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TBMM Genel Kurulu, Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas’ın konuşması 
için olağanüstü toplandı. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “Netenyahu 
ve çetesinin hesap vereceği ve yargılanacağı günler yakındır.  Son olarak 
şunu ifade etmek isterim; Filistin ve Gazze bizim için uzakta bir yer değildir. 
Bizimle alakasız olan bir yer değildir. Filistin meselesi bizim için milli bir 

davadır” dedi. SAYFA 5’DE

Siyaset gündemi, son zamanda CHP’nin 
eski Genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
ile Zafer Partisi Lideri Ümit Özdağ’ın 

Merak Akşener için sözleri ile 
tartışmalara konu olmuştu. 

Eski İYİ Parti Genel Başkanı 
Akşener sessizliğini bozarak 
iki isme de dava açacağını 

söyledi, sert tepki gösterdi.
                    SAYFA 8’DE

ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Musta-
fa Yücel, Marmara Denizi’nin ilk 30 metresi hariç ciddi oksijen azlığı 
çektiğini söyledi. Marmara Denizi’nin komada olduğunu anlatan Yücel, 
“Oksijen özellikle ilk 30 metreden sonra hipoksi eşiği dediğimiz, bir 

balığın giremeyeceği seviyede düşük.” diye konuştu.
 SAYFA 5’DE
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

NACİ GÖRÜR’DEN

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), aldığı kararla Afrika’yı etkisi 
altına alan maymun çiçeği (Monkeypox / Mpox) virüsü salgını 
nedeniyle “küresel acil durum” ilan etti.DSÖ tarafından 
düzenlenen Acil Durum Komitesi toplantısının ardından 

değerlendirmelerde bulundu.

EŞİK AŞILDI EŞİK AŞILDI 
“MARMARA KOMADA!”“MARMARA KOMADA!”

AYM’nin tutuklu Milletvekili Can Atalay hakkında verdiği kararı görüşmek toplanan Meclis’te yumruklu saldırı yaşandı, iki 
vekil yaralandı.Oturum, Anayasa Mahkemesi’nin Atalay’ın vekilliğinin düşürülmesi konusunda verdiği “İhlal kararı açık, 
Meclis dahil herkes uymalı” kararı sonrası muhalefet partilerinin ortak dilekçe üzerine düzenlendi.MHP’nin katılmadığı 

oturuma CHP Genel Başkanı Özgür Özel kırık ayağıyla geldi.

                                                                                                                                                                   SAYFA 6’DA

SAYFA 4’DE

AKP’LİLERDEN CAN ATALAY

OTURUMUNDA YUMRUKLU

SALDIRI!SALDIRI!

SAYFA 6’DA 

tbmm olağanüstütbmm olağanüstü
toplandı!toplandı!

AKŞENER’DEN KILIÇDAROĞLU 
VE ÖZDAĞ’A SERT TEPKİ

AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş, milletvekili seçilmes-
ine rağmen tutuklu bulunan Can Atalay için TBMM’de düzenlenecek 
olağanüstü toplantıdan “sonuç beklenmemesi gerektiğini” söyledi. Elitaş, 

konuyla ilgili çıkacak sonucun hukuki olmayacağını da öne sürdü.

 SAYFA 8’DE

AKP’DEN CAN ATALAY ÇIKIŞI AKP’DEN CAN ATALAY ÇIKIŞI 
“SONUÇ BEKLEMEYİN!”“SONUÇ BEKLEMEYİN!”

Türkiye’de enflasyon oranı, günden güne artan fiyatlar ve hayat şartları 
nedeniyle mevcut emekli maaşı ile standart bir yaşam sürdürmeye 
çalışmak toplumun ortak sorunu haline geldi. Günümüz ekonomisinde 
emekli maaşıyla geçimlerini sağlayamayan vatandaşlar, düşük buldukları 

gelirlerine katkı sağlamak amacıyla alternatif gelir yolları arıyor. 

SAYFA 11’DE

MAAŞLAR YETMİYOR EMEKLİ MAAŞLAR YETMİYOR EMEKLİ 
ALTERNATİF ARIYORALTERNATİF ARIYOR

PENTAGON ÇALIŞANI TÜRK PENTAGON ÇALIŞANI TÜRK 
MÜHENDİS TUTUKLANDIMÜHENDİS TUTUKLANDI

ABD Savunma Bakanlığı’nda görevli Türk mühendis Gökhan 
Gün, ABD’ye ait gizli belgeleri Meksika’ya götürmeye çalışırken 
FBI tarafından yakalandı. 2 günlük gözaltı sonrası tutuklanan 

Gün salı günü mahkemeye çıkarılacak.
SAYFA 9’DA

SAYFA 4’DE 

BENZİNE ZAM BEKLENİYOR!BENZİNE ZAM BEKLENİYOR!

Uzun süredir tartışma konusu olan akaryakıt 
fiyatları vatandaşların başlıca şikayetleri arasında 
yer alırken benzine bir kez daha zam yapılacağı 

gündeme geldi

SAYFA 11’DE

Yükseköğretim Kurulu, sosyal medyada bir pro-
fesörün eksi netle üniversiteye yerleşmesine ilişkin 
yazılı açıklama yaptı. Sosyal medya üzerinde bir 
öğretim görevlisinin YKS sınavında eksi 1.75 
net yaparak fizik bölümüne yerleştiği iddiasına 
YÖK’ten açıklama geldi. YÖK böyle bir durumun 
mümkün olmadığını bildirdi. Bununla beraber 
DMM de iddianın manipülasyon olduğunu kaydet-

ti.
Yükseköğretim Kurulu, sosyal medyada bir pro-
fesörün eksi netle üniversiteye yerleşmesine ilişkin 

yazılı açıklama yaptı. 

     SAYFA 4’DE

YÖK’TEN “EKSİ NETLE 
ÜNİVERSİTEYE YERLEŞTİ” 

İDDASINA AÇIKLAMA

DSÖ “MAYMUN ÇİÇEĞİ SALGINI DSÖ “MAYMUN ÇİÇEĞİ SALGINI 
NEDENİYLE KÜRESEL ACİL DURUM ILAN NEDENİYLE KÜRESEL ACİL DURUM ILAN 

ETTİ!ETTİ!

CHP, 7527 sayılı Hayvanları Koruma Kanunun-
da Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un iptali 
ve yürürlüğünün durdurulması talebiyle Anayasa 
Mahkemesi’nde (AYM) dava açtı. CHP Grup Başkanvekili 
Gökhan Günaydın, “Anayasa Mahkemesi’ni Yasaya 
yönelik yürürlüğün durdurulması ve iptali kararını 

gecikmeksizin vermeye davet ediyoruz” dedi.

Kamuoyunda “ötanazi yasası” olarak da bilinen sokak 
hayvanları yasasının 2 Ağustos’ta yürürlüğe girmesinin 
ardından CHP kanunun iptali için AYM’nde dava açtı. 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, kanun teklifi Meclis 
Genel Kurulu’ndan geçtikten sonra kanunu AYM’ye 
götüreceklerini söylemişti. CHP, iptal başvurusunu 
bugün yaptı. CHP’den milletvekillerinin katıldığı 
heyet, AYM’nin önünde sürece ilişkin basın açıklaması 
yaptı. Hayvan hakları savunucuları da CHP’nin basın 

açıklamasına katıldı.

    SAYFA 7’DE

CHP SOKAK HAYVANLARI CHP SOKAK HAYVANLARI 
YASASININ İPTALİ İÇİN AYM’DE YASASININ İPTALİ İÇİN AYM’DE 

DAVA AÇTIDAVA AÇTI
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Ülkemizin en büyük sorunlarından biri haline 
gelen alkol tüketimi ve bağımlılığı vatandaşlar 

arasında tartışma sebebi olmayı sürdürüyor.

Vatandaşlar tarafından ülkemizin dertler-
inin başında sıralanmaya devam eden ‘’alkol’’ 
tüketimi, son yıllarda yaş aralığı da azal-
arak artmaya devam ediyor. Uzmanlar alkol 
bağımlılığı yaşının 15’e kadar düştüğünü 

kaydediyor.

Avrupa ülkelerine nazaran daha az alkol tüke-
ten Türkiye’de kişi başına düşen alkol tüketimi, Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre 1.8 litre 
olarak göze çarpıyor. Birçok vatandaş özellikle akşam saatlerinde yolda yalnız yürümekten 
çekindiğini ifade ederken alkolün sebep olduğu kavga, yaralama, öldürme gibi olaylardan 
endişelerini dile getiriyor. Alkol tüketiminin azaltılması gerektiğinin altını çizen vatandaşlar, 
özellikle film ve dizilerde alkolü özendiren sahnelerin yasaklanmasını ve konu ile ilgili bilinç 

oluşturacak kamu spotlarının hazırlanmasını talep ediyor.

ALKOL BAĞIMLILIĞI YAŞI GİTTİKÇE DÜŞÜYOR SICAK HAVALAR PSİKİYATRIK HASTALIKLARI 
ARTIRABİLİYOR!

Yüksek sıcaklıkların ruh sağlığı üzerinde olum-
suz etkileri olduğuna dikkat çeken uzman-
lar, sıcak havalarda psikiyatrik bozuklukların 
oluşma riskinin yaklaşık 4 kat arttığı belirtti.

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Has-
tanesi Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi El-
van Çiftçi, sıcak havaların psikiyatrik sorun 
yaşayan kişileri nasıl etkilediğini anlattı ve psi-
kiyatrik ilaç kullanan kişilerin sıcak havalarda 

dikkat etmesi gerekenlere değindi.

YÜKSEK SICAKLIKLAR, PSİKİYATRİK SORUNLAR NEDENİYLE HASTAN-
EYE BAŞVURU SAYISINI ARTIRIYOR

İklim değişikliğinin ruh sağlığı üzerindeki etkilerine ilişkin araştırmaların son birkaç 
yılda önemli ölçüde arttığını belirten Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Elvan Çiftçi, 
“Isıya bağlı hastalık ile psikiyatrik bozuklukların gelişme riski arasındaki ilişkinin 
araştırıldığı bir çalışmada, psikiyatrik bozuklukların oluşma riskinin 4 kata yakın 
arttığı tespit edildi. Şizofreniform bozukluklar, travma sonrası stres bozuklukları ve 
akut stres bozukluğu dışındaki psikiyatrik bozuklukların gelişimi ile ilişkiliydi. Sıcaklık, 
psikiyatrik bozuklukların artması üzerinde potansiyel bir tehlike olabileceği sonucuna 

varıldı.” dedi.

1993-2006 yılları arasında, Güney Avustralya’da sıcak hava dalgalarının, hastaneye 
başvurular ve zihinsel, davranışsal ve bilişsel bozukluklara atfedilen ölümler üzerinde-
ki etkisinin araştırıldığı bir başka araştırmadan bahseden Dr. Öğr. Üyesi Elvan Çiftçi, 
“Tüm akıl hastalıkları için 26,7 derecelik ortam sıcaklığı eşiğinin üzerinde hastaneye 
başvurularda yüzde 7,3’lük bir artış olduğu bildirildi. Yüksek hava sıcaklıklarının de-
mans, ruh hali duygusal bozuklukları, nevrotik, strese bağlı ve somatoform bozukluk-
lar, psikolojik gelişim bozuklukları ve yaşlılık gibi organik hastalıklara bağlı hastaneye 
başvuru oranları üzerinde önemli bir etkiye sahip olduğu görüldü. Ayrıca araştırmacılar 
65-74 yaş grubundaki kişilerde ve şizofreni, şizotipal ve sanrısal bozukluk hastalarında 
ruhsal bozukluklara atfedilen ölümlerde bir artış gözlemlemiştir. Benzer şekilde, To-
ronto, Kanada’da, yüksek sıcaklıklar ile zihinsel ve davranışsal hastalıklarla ilişkili acil 
servis ziyaretleri arasında şizofreni, duygudurum ve nevrotik bozukluklara yönelik 

önemli eğilimler ile bir ilişki olduğu rapor edilmiştir.” dedi.

PSİKİYATRİK İLAÇLARIN YAZ DÖNEMİNDE DÜZENLENMESİ GEREKEBİLİR

Psikiyatri ilaçları kullanan kişilerin yaz mevsiminde doz ayarlaması yapması 
gerekebileceğini dile getiren Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Elvan Çiftçi, bu konuda 

yapılmış araştırmalara da değindi:

“1950’den 1984’e kadar New York Eyaleti psikiyatri hastanesindeki ölüm verilerini ana-
liz eden araştırmacılar, bu dönemde psikiyatri hastalarının sıcak hava dalgası sırasında 
ölme riskinin genel nüfusa göre iki kat daha fazla olduğunu belirtti. Ayrıca, antipsikotik 
ilaçların geniş çapta kullanıma sunulmasından önce, 1950’lerde ölüm riskinin 1980’lere 
göre daha yüksek olduğunu da gözlemledi. Hem psikiyatrik hastalığın hem de an-
tipsikotik ilaç kullanımının sıcak hava dalgaları sırasında artan ölüm riskine katkıda 

bulunduğu sonucuna varıldı.”

Bunaltıcı yaz sıcaklarından bir nebze de olsa 
kaçabilmek için güzel bir dondurma ya da buz 
gibi içecekleri severek tüketiyoruz. Ancak has-
sas dişleriniz varsa, severek tükettiğiniz bu soğuk 
yiyecek ve içecekler beklenmedik şekilde ağrıya 
sebep olup günümüzün kötü geçmesine neden 

olabiliyor.

 Soğuk bir şey yediğimizde veya içtiğimizde 
oluşan bu ağrının nedeni, dişin en dış 
katmanında bulunan ve mine adı verilen koruy-
ucu tabakasının aşınması ve dentin adı verilen 
daha yumuşak iç kısmının açığa çıkmasıdır. 
Dentin, mine kaybı nedeniyle açığa çıktığında, 
soğuk yiyecekler, içecekler veya hatta soğuk 
havada nefes almak gibi belirli tetikleyiciler 
sinirleri tahriş ederek diş hassasiyeti olarak 

bilinen kısa, keskin bir ağrıya neden olabilir.

DOĞRU DİŞ FIRÇALAMA TEKNİĞİ 
NEDİR?

Sağlıklı dişlerde, mine dentini korur. Minenizin 
zayıflamasının veya dentinizin açığa çıkmasının 
birçok nedeni olabilir, ancak yaygın nedenler 
arasında diş etlerinin çekilmesi ve diş çürümesi 
bulunur. Bu sorunlar diş hekiminiz tarafından 
ele alınması gerekirken, dişlerinizin soğuğa 
karşı hassasiyetini ve rahatsızlığınızı azaltmak 
için kendi yapabileceğiniz birkaç şey de vardır:

Dişlerinizi gece yatmadan ve gün içinde en az 

bir kez, en az 1350ppm (milyonda parça) florür 
içeren florürlü diş macunu ile fırçalanmasını 
öneren Dt. Caner Hiçyılmaz sözlerine şöyle de-

vam etti.

Dünya Sağlık Örgütü’nden Covid-19 Uyarısı!
Dünya Sağlık Örgütü’nden Covid-19 Uyarısı!

Hassas dişler için özel olarak tasarlanmış diş 
macunu kullanmayı düşünün. Yumuşak veya 
orta sert kıllara sahip bir fırça kullanarak; küçük, 

dairesel hareketler ile dişlerinizi fırçalayın. 

Diş fırçanızı iki ila üç ayda bir veya aşınmışsa 
daha erken değiştirin.

“YEMEKTEN HEMEN SONRA DİŞLERİNİZİ 
FIRÇALAMAYIN”

Herkes tarafından doğru bilinen yanlışlardan 
biri ise yemek sonrası dişlerin hemen 
fırçalanmasıdır. Oysaki yemekten hemen sonra 
dişlerinizi fırçalamaktan kaçının – bazı yiyecek 
ve içecekler dişlerinizin minesini yumuşatabilir, 
bu nedenle fırçalamadan önce en az bir saat 

bekleyin.

Şekerli yiyecekleri, gazlı ve asitli içecekleri daha 
az tüketin. Bunları sadece yemek saatlerinde 

tüketmeye çalışın.

Dişlerinizi gıcırdatıyorsanız, gece takmak için 
bir gece plağı yaptırıp yaptırmamanız gerektiği 

DİKKAT! ÇOCUK HAVUZLARI DAHA RİSKLİ!

Uzmanlar, birçok kişinin ortak kullanım alanı 
olan havuzların farklı bakteri, virüs ve parazitleri 

barındırabildiği konusunda uyardı.

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi 
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, havuz 
ve denizden bulaşabilecek hastalıklar hakkında 

bilgi verdi ve korunma yöntemlerini anlattı.

Yüzme havuzlarının birçok kişinin ortak 
kullanım alanı olduğunu hatırlatan Dr. Dilek 
Leyla Mamçu, “Havuzlar insan çıkartıları ile 
kontamine olur, yani kirlenir. Birçok bak-
teri, virüs ve parazit bu kirliliği yaratır. E.coli, 
Cryptosporidium, Giardia, Shigella gibi suya 
karışan mikroplar suyun yutulması ile kişilerde 
ishale neden olur. A tipi bulaşıcı sarılık (Hepatit 
A) hastalığı da hasta insanların çıkartıları 
ile kirlenmiş suların ağızdan veya burundan 

girmesi ya da yutulması ile bulaşabilir.” dedi.

Irmaklar ve denizlerin de insan ve hayvan 
çıkartıları ile kirlenebileceğini belirten Dr. Dilek 
Leyla Mamçu, bu suların içilmesi ile de ishal, 
solunum sistemi enfeksiyonları, kulak, göz ve 

cilt enfeksiyonları oluşabileceğini söyledi.

MANTAR KLORLU SUDA DA 
YAŞAYABİLİYOR

Mantarların klorlu ortamlarda ölmeyen ve 
denizde yok olmayan organizmalar olduğuna 
dikkat çeken Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Uygun 
bir ortam buldukları taktirde, vücudun çeşitli 

bölgelerine yerleşebilir ve yaşamlarını sürdüre-
bilirler. Klorda da bölünebildiklerinden, ha-
vuzdan bulaşmaları kolaydır. Yaz aylarında sık 
görülen mantar hastalığı, genelde çeşitli pomat-
larla tedavi edilebildiği için pek önemsenmez. 
Oysa önlemi alınmadığı taktirde kişiye büyük 
ölçüde rahatsızlık verebilmektedir. Ayrıca havu-
zlardaki klor, kimyasal konjonktivit dediğimiz 
göz enfeksiyonuna neden olur.” uyarısında bu-

lundu.

ÇOCUKLARIN SU YUTMA İHTİMALİNİN 
YÜKSEK OLMASI RİSKİ ARTIRIYOR!

Çocuk havuzlarının enfeksiyon bulaşması 
açısından biraz daha riskli olduğunu dile get-
iren Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Çocukların dışkı 
ve idrar kontrollerinin daha az olması, oyun 
esnasında su yutma olasılıklarının daha fazla 
olması bunda en önemli etkendir. Özellikle yet-
erince temizlenmeyen ve temiz su sirkülasyo-
nun düzenli yapılmadığı havuzlardan enfeksi-

yonlar bulaşabilmektedir.” dedi.

HAVUZUN TEMİZLİĞİ NASIL KONTROL 
EDİLİR?

Sağlık Bakanlığı tarafından açık havuzlarda, 
kapalı havuzlarda, aqua parklarda, termal havu-
zlarda ve benzeri alanlarda yüzme havuzlarının 
tabi olacağı sağlık esaslarının belirlenmiş 
olduğunu dile getiren Dr. Dilek Leyla Mamçu, 

şunları söyledi:
“Havuz suyundan numune alma işi Halk Sağlığı 
Müdürlüğü veya numune alma konusunda 
akredite olmuş ve bakanlıkça yetkilendirilmiş 
kamu kurum veya kuruluşları ile özel laboratu-
varlar tarafından yapılır. Havuz suları hem fizik-
sel hem kimyasal analize tabi tutularak raporlanır 
ve ilgili mevzuata uygun bulunanların faaliye-
tine izin verilir. Turistik tesislerdeki havuzların 
kontrolleri Turizm Bakanlığı’nın denetim yet-
kisinde olup, periyodik bakım ve havuz suyu 
analiz raporlarının istendiğinde gösterilebilm-

esi gerekir.”

YAZIN TÜKETTİĞİMİZ DONDURMALAR DİŞ 
HASSASIYETİNİ ARTIRIYOR!

ERKEN MENOPOZDA 30 YAŞA DİKKAT!
Kadın Doğum ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. 
Çiğdem Demirel Güler, menopozun kadınlarda 
adet dönemlerinin sona erdiği nokta olduğunu 
belirterek, doğal menopozun genellikle 51 yaş 

civarında gerçekleştiğini ifade etti.

Erken menopoz, birçok kadının yaşam kalites-
ini etkileyen önemli bir sağlık sorunu olarak 

öne çıkıyor. 

Erken menopozun ilk belirtileri arasında düzensiz adet döngüleri, sıcak basması, 
gece terlemeleri, vajinal kuruluk ve duygusal değişiklikler yer alıyor. Kadın Doğum ve 
Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Çiğdem Demirel Güler, adet dönemleri arasında lekelenme 
veya vajinal kanamadaki değişikliklerin önemli olduğuna dikkat çekerek, bu tür semp-

tomlarla karşılaşıldığında bir sağlık uzmanına başvurulmasının önemini belirtti.

SİGARAYI BIRAKARAK RİSKİ AZALTIN

Uzmanlar, erken menopozun çoğu nedeninin kontrol edilemez olduğunu ancak yaşam 
tarzı faktörlerinin de önemli rol oynadığını belirtiyor. Dr. Güler, sigaranın erken me-
nopoz riskini artırdığını vurgulayarak, sigarayı bırakmanın bu riski azaltabileceğini 
söyledi. Ayrıca, kadınların yaşadıkları diğer sağlık sorunları, ameliyatlar veya kanser 

tedavisi gibi faktörlerin de menopoz riskini artırabileceğini belirtti.

HORMON REPLASMAN TEDAVİSİ İLE SEMPTOMLARI AZALTIN

Dr. Güler, erken menopozun yönetiminde hormon replasman tedavisinin (HRT) 
önemli bir rol oynadığını ifade etti. “HRT, kaybolan hormonların bir kısmını yerine 
koyarak menopoz semptomlarını ve yan etkilerini azaltabilir. Ancak, HRT’nin artı ve 

eksileri mutlaka bir uzman doktorun görüşü alınarak değerlendirilmelidir,” dedi.

Erken menopozla başa çıkmanın anahtarının, semptomları yönetmeye odaklanmak 
ve sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemek olduğunu vurgulayan Dr. Güler, kadınların bu 
süreçte kaderlerini kontrol etme gücüne sahip olduklarını belirtti. Egzersiz yapmak, 
sağlıklı beslenmek ve düzenli sağlık kontrolleri, bu süreçte atılacak en önemli adımlar 

arasında yer alıyor.

ERKEN MENOPOZ NASIL TEDAVİ EDİLİR?

Erken menopoz tedavisinin, menopozun normalden daha erken başlamasının nedenine 
bağlı olarak değişebileceğini belirten Dr. Güler, hormon replasman tedavisinin (HRT) 
bu süreçte önerilebileceğini ifade etti. “HRT, kaybolan hormonların bir kısmını yerine 
koyarak menopoz semptomlarını azaltmaya yardımcı olur ve genellikle kadınlara 51 

yaşına gelene kadar reçete edilebilir,” dedi.
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HALK OTOBÜSÜ ŞOFÖRÜNDEN 
KADINA ŞİDDET!

EMEP’Lİ KARACA, BAKAN 
GÖKTAŞ’A ŞİDDET GÖREN MÜLTECİ 

KADINLARI SORDU
İzmit-Yuvacık arasında hizmet veren Hat622’de 

dün gece saatlerinde skandal bir olay yaşandı.

14 Ağustos Çarşamba günü saat 00.40 
sıralarında Yuvacık Nebi Sokak’ta meydana 
gelen olayda 622 numaralı hattın, 41 SA 604 
plakalı halk otobüsünün şoförü görenlerin 
hayrete düştüğü bir taşkınlık yarattı. İzmit’ten 
Yuvacık’a yolculuk eden yolcular arasında bu-
lunan bir kadın ile aralarında çıkan tartışmanın 
büyümesiyle otobüs şoförü ağır hakaretlerde 

bulunmasının ardından fiziksel saldırıda bulundu.

Otobüste yer alan yolcuların da tepki gösterdiği olayda otobüs şoförünün saldırıya uğradığı 
kadın, baygınlık geçirerek hastaneye kaldırıldı.

Savcılığa intikal eden skandal olayın ardından Yuvacık bölgesi başta olmak üzere ilimizde 
benzer olayların yaşandığı da hatırlandı. Türkiye’nin en pahalı ulaşım tarifesinin uygulandığı 
Kocaeli’de otobüs şoförlerinin denetlenmesi, bazı testlere tabi tutulması ve ulaşım kalitesinin 
arttırılması bekleniyor.

EMEP Milletvekili Sevda Karaca, Bakan 
Mahinur Özdemir Göktaş’a 2024 yılının ilk 
8 ayında kaç göçmen ve mülteci kadının 
şiddet gerekçesiyle kamu kurumlarına 

başvurduğunu sordu.

Emek Partisi (EMEP) Gaziantep Milletveki-
li Sevda Karaca, Mor Çatı’nın hazırladığı 
raporu hatırlatarak mülteci kadınların 
yaşadıklarını Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’a sordu.

Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı tarafından 
yayımlanan “Birleşmiş Milletler Tüm Göçmen İşçilerin ve Aile Fertlerinin Haklarının 
Korunması Komitesi’ne Sunulan Gölge Rapor”u yazılı soru önergesine konu eden 
EMEP Milletvekili Karaca, Türkiye’de genel olarak kadına yönelik şiddetle mü-
cadeledeki eksikliklerin göçmen ve mülteci kadınların şiddete uğradığı durumda et-

kilerini katlanarak yaşadıklarını aktardı.

EMEP’li Karaca, Bakan Özdemir Göktaş’tan şu soruların yanıtını istedi:

“Türkiye’deki kayıtlı ve kayıtsız göçmen ve mülteci kadın ve çocuk sayısı kaçtır? 2024 
yılının ilk 8 ayında kaç göçmen ve mülteci kadın şiddet gerekçesiyle kamu kurumlarına 

başvuru yapmıştır?

Şiddet nedeniyle kamu kurumlarına başvuru yaptıktan sonra Geri Gönderme Merke-
zlerine gönderilen ve sınır dışı edilen göçmen ve mülteci kadın ve çocuk sayısı kaçtır? 
Şiddet nedeniyle başvuru yapan kadınların tercüman masrafları kim tarafından 

karşılanmaktadır?

2014-2024 yılları arasında kaç tane göçmen ya da mülteci kadın sığınma evinde 
kalmıştır? Göç İdaresi tarafından verilmiş bir kimlik numarası olmayan kadınlar 

sığınma evi hizmetinden faydalandırılmakta mıdır?

Türkiye’deki göçmen ve mültecilerin sosyal uyumunu tanımlaması hedeflenen beş 
yıllık “Uyum Strateji Belgesi ve Ulusal Eylem Planı: 2018-2023”te sosyal destek 
programlarının göçmenleri, özellikle de şiddet gören ya da şiddete uğrama riski olan 
kadın ve çocukları içerecek şekilde geliştirilmesi ve ilgili tüm kurum ve kuruluşlar 
arasında eşgüdüm ve koordinasyonun güçlendirilmesi öngörülmüştür. Bu konuda, 

özellikle de kadına yönelik şiddet alanında ne tür somut adımlar atılmıştır?

Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu (YUKK) 34. madde ile şiddet mağduru 
kadınlara ikamet izni; madde 55 ile de şiddete uğrayan kadınlara sınır dışı edilmeme 
garantisi verilebilmektedir. Uygulamada görevli olan Göç İdaresi’nin bu durumda 

olan kadınlara danışmanlık veren bir birimi bulunmakta mıdır?

YUKK Yönetmeliğine göre “cinsel saldırı ya da diğer ciddi psikolojik, bedensel ya 
da cinsel şiddete maruz kalmış” kişilere yasal statü edinme prosedürlerinde öncelik 
tanınması ve bu kişilerin maruz kaldığı şiddetten dolayı yaşadıkları hasarların kamu 
hizmetleri tarafından giderilmesi için gerekli koordinasyonun sağlanması öngörül-
mektedir. Bu kişilerin korunmasını öncelik haline getiren ya da bu kişilerin sosyal 
destek mekanizmalarına erişmesini sağlayacak kurumlar arası koordinasyon hangi 

kamu mekanizması ile ve ne şekilde sağlanmaktadır?

6284 sayılı Kanun kapsamında böyle bir gereklilik olmamasına rağmen, 2018 tari-
hli bir Göç İdaresi hizmet içi genelgesi, göçmen kadınlardan şiddete uğradıklarında 
başvurdukları şikayet mekanizmalarında şiddet kanıtı istemelerini öngörmüştür. Bu 
uygulamanın uluslararası sözleşme ve ulusal mevzuata uygun hale getirilmesi için ne 

tür çalışmalarınız bulunmaktadır?

Göçmen ve mülteci kadınlara da hizmet veren kamu kurumlarında başta göç 
mevzuatı ve kadına yönelik şiddet olmak üzere kamu hizmeti veren çalışanlar ne tür 

eğitimlerden geçmektedir?

Türkiye’de bulunan göçmen ve mülteci kadınlara kadına yönelik şiddet konusunda 
başvuru mekanizmalarına ilişkin eğitimler verilmekte midir?”

KARACASU İLÇE EMNİYET 
AMİRLİĞİ KADINA KARŞI ŞİDDET 

BİLGİLENDİRME KAMPANYASI
Karacasu İlçe Emniyet Amirliği, 
kadına karşı şiddetin önlenmesine 
yönelik bilgilendirme kampanyası 
kapsamında pazarcı esnaflarına ve 
pazar yerindeki vatandaşlara yönelik 

bilgilendirmelerde bulundu. 

Kadına Destek Uygulaması 
(KADES) ve aile içi şiddetle mü-
cadele konularında bilgilendirme 
broşürleri dağıtıldı.Karacasu İlçe Em-
niyet Amirliği, kadına karşı şiddetin 
önlenmesine yönelik bilgilendirme 

kampanyası kapsamında pazarcı esnaflarına ve pazar yerindeki vatandaşlara yönelik bilg-
ilendirmelerde bulundu.
Toplumda kadına karşı şiddetin önlenmesi konusunda farkındalık oluşturmak ve Kadına 
Destek Uygulaması gibi önleyici mekanizmaların kullanımını teşvik etmek için yurt genel-
inde çalışmalar sürüyor. Karacasu ilçesinde de Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele 
Büro Amirliği tarafından gerçekleştirilen etkinlikte, Kadına Destek Uygulaması (KADES) 
ve aile içi şiddetle mücadele konularında bilgilendirme broşürleri dağıtıldı. Emniyet yetkili-
leri, vatandaşlara kadına karşı şiddetin önlenmesi ve toplumda farkındalık oluşturulması 
amacıyla bilgilendirmelerde bulundu.
Vatandaşlar da şiddetin önlenmesi için toplumsal farkındalığın artırılmasının önemine 
vurgu yaparak bilgilendirme çalışması için emniyet ekiplerine teşekkür etti.

GİRESUN’DA BİR KADININ DERE 
YATAĞINDA ÖLÜ BULUNMASINA 

İLİŞKİN 4 KİŞİYE GÖZALTI
Giresun’da Sezen Sarısaray adlı 

kadının dere yatağında ölü 
bulunmasıyla ilgili 4 kişi gözaltına 

alındı.

Giresun’da bir kadının dere 
yatağında ölü bulunmasıyla ilgili 
soruşturma kapsamında 4 kişi 
gözaltına alındı.

Yakınları tarafından kayıp 
ihbarında bulunulan Sezen 

Sarısaray’ın (27) cansız bedeni, dün yapılan aramalar sırasında merkeze bağlı 
Duroğlu beldesi Tekkeköy Mahallesi’ndeki dere yatağında bulundu.

Jandarma tarafından sürdürülen soruşturma kapsamında şüpheli B.K, E.Ş, M.T. ve 
kardeşi E.T, gözaltına alındı.

Olayla ilgili soruşturma devam ediyor.

Sezen Sarısaray, merkeze bağlı Ortaköy’deki camide kılınan cenaze namazının 
ardından aynı yerdeki aile mezarlığına defnedildi.

GİRESUN’DA BİR KADININ DERE 
YATAĞINDA ÖLÜ BULUNMASINA 

İLİŞKİN 4 KİŞİYE GÖZALTI
Ankara Kadın Platformu, Aile ve So-
syal Hizmetler Bakanlığı önünde 
kadına yönelik şiddet artarken iktidarın 
kadınları korumak yerine aile içerisine 
sıkıştırıp şiddete daha çok mahkum 
bırakmasına karşı eylem yaptı. Bakanlık 
önünde yapılan açıklamada katledilen 
kadınları simgelemesi için yere kadın 

ayakkabıları bırakıldı.

Platform adına basın açıklamasını 
okuyan Buse Üçer, “Yeni dönemde de  
AKP-MHP ittifakının kadın düşmanı 
politikalarına karşı tüm kadınları 

direnişe ve örgütlenmeye çağırıyoruz” dedi.

Üçer, AKP-MHP ittifakının kadının varlığını sadece aile içinde kabul ettiğini vurgulayarak, 
“Arnavutköy’de öldürülen kadın için ciğerinin yandığını söyleyen Bakan Göktaş’a soruy-
oruz: şiddetin sebeplerini ortadan kaldırmayı vadeden bakanlığınız ve AKP-MHP iktidarı 
kadın düşmanlığından başka nasıl bir politika üretiyor?​” dedi.

Üçer şöyle devam etti: “Bakanlık tarafından ‘iş ve aile yaşamının uyumlaştırılması’ adı 
altında kadınları evden, esnek, güvencesiz ve ucuz iş gücü olarak sermayeye mahkum etme 
projelerini kabul etmiyoruz. Kadınların değil, sermayenin yanında olan bu erkek egemen 
kurum, şiddet gören kadınları Aile İrşad Büroları aracılığı ile Diyanet İşleri Başkanlığına 
devretmektedir. Boşanmayı zorlaştıran aile arabuluculuğu sistemi ile kadınları şiddete 
mahkum etmek isteyen Bakanlık öldürülen, şiddete uğrayan tüm kadınların failidir.”

“MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Kadınlara yönelik yapılan uygulamalara sessiz kalmayacaklarını vurgulayan Üçer, 
“Haklarımız, hayatlarımız için mücadeleye devam edeceğiz. Ankara Kadın Platformu 
olarak Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı önünden sesleniyoruz: Yeni dönemde de  AKP-
MHP ittifakının kadın düşmanı politikalarına karşı tüm kadınları direnişe ve örgütlenmeye 
çağırıyoruz” dedi.
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YÖK’TEN ‘EKSİ NETLE ÜNİVERSİTEYE YERLEŞTİ’ İDDİASINA AÇIKLAMA!
Yükseköğretim Kurulu, sosyal medyada bir profesörün eksi netle üniversiteye yerleşmesine 
ilişkin yazılı açıklama yaptı. Sosyal medya üzerinde bir öğretim görevlisinin YKS sınavında 
eksi 1.75 net yaparak fizik bölümüne yerleştiği iddiasına YÖK’ten açıklama geldi. YÖK böyle 
bir durumun mümkün olmadığını bildirdi. Bununla beraber DMM de iddianın manipülasyon 

olduğunu kaydetti.

Yükseköğretim Kurulu, sosyal medyada bir profesörün eksi netle üniversiteye yerleşmesine 
ilişkin yazılı açıklama yaptı. Eksi 1,75 netle üniversiteye yerleşilemeyeceği belirtilen 
açıklamada, “İlgili kişinin AYT Matematik ve Fen Bilimlerinden 5,50 neti, TYT Türkçe ve 
Sosyal Bilimlerden 35,25 neti, AYT Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih ve Coğrafya’dan 15 neti, 
yani puanının hesaplamasında kullanılacak toplam 55,75 neti vardır” denildi.

“BU ADAY YERLEŞEBİLMEK İÇİN HEM TYT HEM DE AYT PUANINDAN İSTİFADE 
ETMEKTEDİR”

Adayın ilgili bölüme yerleşebilmek için yaptığı toplam netin 55,75 olduğu ifade edilen 
açıklamada, şunlar kaydedildi:

“Adayın puanı hesaplanırken TYT’nin yüzde 40’ı, AYT’nin ise yüzde 60’ı alınarak 
hesaplanmaktadır. Bu aday yerleşebilmek için hem TYT hem de AYT puanından istifade 
etmektedir. Fizikte başarılı olamayan bir adayın sayısal türün diğer alanları olan matema-
tik, kimya veya biyoloji çözerek başarılı olabileceğini unutmamak gerekir. Bu sistem yeni 
bir sistem değil, uzun yıllardır uygulanan bir sistemdir. Herhangi bir aday bu netlerde sa-
dece fizik bölümüne değil matematik, biyoloji veya sözel programlarına da yerleşebilir. 
Topladığınız netler herhangi bir program için toplanmış değildir, o puan türünde hangi 
programlar öğrenci kabul ediyorsa o programlara müracaat edilebilir.” İlgili adayın sayısal 
puanı hesaplanmasında AYT Matematik testinden 3,75 neti ve Fen Bilimleri testinden 0,5 
Fizik ve 1,25 Biyoloji neti olduğu için sayısal puanının hesaplandığı kaydedilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi: “Adayın işaretlediği Fizik sorularının tamamı yanlış dahi olsa Biyoloji 
ve Matematik neti SAY puanının hesaplanmasında etkili olacaktır. Aday, söz konusu Fizik 
Programına yerleşmesi için yeterli SAY puanına sahiptir.

Adayın SAY puanının hesaplanabilmesi için TYT’deki ‘Türkçe’ testi veya ‘Temel Matema-
tik’ testinin en az birinden 0,5 ham puana veya üzerinde puana sahip olması, AYT’deki 
Matematik testi veya Fen Bilimleri testinin en az birinden 0,5 ham puana veya üzerinde 
ham puana sahip olması gerekmektedir. YKS Puan hesaplamasına ilişkin yukarıda yer alan 
açıklamalar uyarınca, Behçet Yalın Özkara’nın Kafkas Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 
Fizik programına 233,72123 sayısal puanı ile yerleştiği görülmektedir. ÖSYM tarafından 
yayımlanan 2024 YKS Taban puanlara bakıldığında anılan programa yerleşen son adayın 
sayısal puanının 232,72688 olduğu görülmektedir. Ayrıca, Behçet Yalın Özkara sayısal puanı 
ile tercih etmiş olsaydı devlet üniversitelerinde 64 programa daha yerleşebileceği görülme-
ktedir. Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Hayvansal Üretim Teknolojileri vb. programlara 
yerleşebilirdi. Yukarıda da ifade edildiği gibi SAY Puan türü için sadece Matematik testi 
netleri ile de puan hesaplanabilmektedir. Puan türleri program özelinde değil, genel olarak 
sayısal, sözel ve eşit ağırlık olarak hesaplanmaktadır. SÖZ puanı hesaplanan bir aday Türk 
Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler 1 testinden neti olmadan Sosyal Bilimler-2 testinden elde 
ettiği net ile Türk Dili ve Edebiyatı programını tercih edebileceği gibi Gazetecilik programını 
da tercih edebilecektir. Bu nedenle puan türlerindeki alanların doğru veya yanlış sayılarına 
bakmaksızın 0,5 ve üzerinde ham puanı olanlar için hesaplanan puanın dikkate alınması 
gerekmektedir.”

DEZENFORMASYONLA MÜCADELE MERKEZİ’NDEN AÇIKLAMA

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi’nden  yapılan 
açıklamada, bazı basın yayın organlarında ve sosyal medya hesaplarında yer alan iddianın ma-
nipülasyon olduğu belirtildi.Üniversite adaylarının eksi 1.75 netle üniversiteye yerleşmesinin 
ve eksi netle herhangi bir adayın puanının hesaplanmasının mümkün olmadığı vurgulanan 
açıklamada, şunlar kaydedildi: “Bahse konu adayın, AYT matematik ve fen bilimlerinden 
5.50 neti, TYT Türkçe ve sosyal bilimlerden 35.25 neti, AYT Türk dili ve edebiyatı, tarih 
ve coğrafyadan 15 neti, toplamda 55.75 neti vardır. Adayın puanı hesaplanırken TYT’nin 
yüzde 40’ı AYT’nin ise yüzde 60’ı alınarak hesaplanmaktadır. Aday yerleşebilmek için 
hem TYT hem de AYT puanından istifade etmektedir. Aday söz konusu fizik programına 
yerleşmesi için yeterli sayısal puana sahip olup, Kafkas Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 
Fizik programına 233,72123 sayısal puanı ile yerleştiği görülmektedir.”

Milli Eğitim Bakanlığı yeni eğitim öğretim 
yılına yönelik hazırlık genelgesini yayımladı. 

Genelgeye göre, ilkokullarda sınav saati 
uygulaması kaldırıldı. Dış kaynak kitap alımı 

uygulaması yerine bakanlık kitaplarının 
kullanılması istendi.

MEB’den yapılan açıklamaya göre, ilkokullar-

da sınav saati uygulaması kalktı. Sınav yerine 
süreç odaklı yöntem benimsenecekİlkokul 
seviyesinde ölçme ve değerlendirme süre-
cinde sınav yerine süreç odaklı yöntemler 
benimsenecek. Bu yaklaşım, öğrencilerin 
öğrenme süreçlerini daha kapsamlı ve sürek-
li bir şekilde değerlendirmeyi amaçlıyor. 
Öğrencilere özel alınan kitaplar yerine sadece 
bakanlık tarafından dağıtılan kaynakların 
kullanılması teşvik edilecek ve dış kaynak 
alımları konusunda gerekli tedbirlerin 
alınacağı belirtildi.Yapılan değişikliklerin, 
ilkokul eğitiminde daha adil ve etkin bir 
değerlendirme sistemi getirmesi hedefleni-
yor.

İLKOKULLARDA SINAV SAATİ KALDIRILDI!

AK Parti’ye yapılacak yeni katılmaları 
değerlendiren Erdoğan’ın “Harekete güç 
katacak herkesle ortak değerler etrafında 
buluşma irademiz dün olduğu gibi bugün 
de bakidir” dediği öğrenildi. Öte yandan 
bir MYK üyesinin sözlerinin Erdoğan’ı 

kızdırdığı ortaya çıktı.
Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından 
yapılan saha çalışmasının değerlendirildiği 
AK Parti MYK toplantısında bir MYK 
üyesinin “Siyasi kimliğimizi değiştirelim. 
Muhafazakâr-demokrat kimliğimizden 
sıyrılalım”sözlerine Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Başkanı Recep Tayy-
ip Erdoğan’ın çok sinirlendi ve kızdığı 

öğrenildi.

Türkiye gazetesinin aktardığına göre, 
söz konusu Gençlik Kolları’nın saha 
çalışmasında“Kendinizi hangi kimlikle 
tanımlıyorsunuz?” sorusunu yöneltilen 
gençler açık ara farkla ‘Atatürkçü’ 
cevabı verdi, ikinci sırada ise ‘Milli-
yetçi’ cevabı yer aldı. Saha çalışmasının 
değerlendirildiği toplantıda bir MYK 
üyesinin “Siyasi kimliğimizi değiştirelim. 
Muhafazakâr-demokrat kimliğimizden 
sıyrılalım”sözlerine Erdoğan sert tepki ver-
di.Öte yandan bugün gerçekleştirilecek 23. 
yaş kutlama programında en az 15 belediye 
başkanı ile iki milletvekilinin AK Parti’ye 
geçeceği belirtilirken, Erdoğan’ın, partiye 
geçmek isteyen diğer siyasilere de kapıyı 
araladığı ifade edildi. Önümüzdeki gün-
lerde bu sayının artacağı konuşulurken, 
Erdoğan’ın“Dışlayarak, dışarıda tutarak 
değil biz kucaklayarak bugünlere geldik. 
Ülkeye ve millete hizmet sevdası olan 
herkese kapımızı açık tuttuk. Harekete güç 
katacak herkesle ortak değerler etrafında 
buluşma irademiz dün olduğu gibi bugün 

de bakidir” dediği öğrenildi.

MYK ÜYESİNİN SÖZLERİ ERDOĞAN’I 
KIZDIRDI!

CHP, SOKAK HAYVANLARI YASASININ 
İPTALİ İÇİN AYM’DE DAVA AÇTI

CHP, 7527 sayılı Hayvanları Koruma Kanu-
nunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 
iptali ve yürürlüğünün durdurulması talebiyle 
Anayasa Mahkemesi’nde (AYM) dava açtı. CHP 
Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, “Anaya-
sa Mahkemesi’ni Yasaya yönelik yürürlüğün 
durdurulması ve iptali kararını gecikmeksizin 

vermeye davet ediyoruz” dedi.

Kamuoyunda “ötanazi yasası” olarak da bilin-
en sokak hayvanları yasasının 2 Ağustos’ta 
yürürlüğe girmesinin ardından CHP kanu-

nun iptali için AYM’nde dava açtı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, kanun teklifi Meclis 
Genel Kurulu’ndan geçtikten sonra kanunu AYM’ye götüreceklerini söylemişti. CHP, iptal 
başvurusunu bugün yaptı. CHP’den milletvekillerinin katıldığı heyet, AYM’nin önünde 
sürece ilişkin basın açıklaması yaptı. Hayvan hakları savunucuları da CHP’nin basın 
açıklamasına katıldı.

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, AYM’nin önünde yaptığı açıklamada,  19 mad-
delik yasanın yürütme maddeleri dışındaki 16 maddesine iptal başvurularının gerekçeler-
ini paylaştı.  AK Parti’nin bu yasadaki tutumunun vatandaşlar ile belediyeler arasında yeni 
kamplaşmalar yaratacağını vurgulayan Günaydın, şunları söyledi:

“Sözü edilen sorumlulukları üstlenmekten kaçınan, yurttaşlar arasında ve yurttaşlarla bel-
ediyeler arasında yeni kamplaşmalar yaratmaya yönelik iktidar partisi tutumu, konuyu 
teknik, mesleki ve vicdani bir alan olmaktan çıkarmış, sosyolojik ve siyasi bir sorun alanına 
doğru sürüklemiştir.

Anayasa Mahkemesi’ni mümkün olan en ivedi biçimde toplanarak Yasaya yönelik öncelikle 
yürürlüğün durdurulması ve her halükarda iptali kararını gecikmeksizin vermeye davet 
ediyoruz. İptal kararı sonrası TBMM tüm paydaşlarla birlikte katılımcı bir anlayışla güvenli 
sokaklarda çocuklarımızın ve hayvanlarımızın tarihsel müktesebatımıza uygun biçimde 
birlikte ve barış içinde yaşayacağı bir düzenlemeyi gerçekleştirme görev ve sorumluluğu ile 
karşı karşıya olacaktır.

4 milyon sokak köpeği varlığını ifade eden yasa gerekçesine karşı yalnızca 100 bin hayvanı 
alabilecek barınak kapasitesi veri iken, yasanın Resmi Gazete’de yayımlandığı gün yürürlüğe 
girmesini öngören ve tüm hayvanların yakalanarak barınaklarda tutulmasını hedef koyan 
bir düzenlemenin geçiş hükmü barındırmaması iyi niyet ile açıklanamaz. 

Yasa’nın TBMM’de geçmesiyle Türkiye’nin dört bir tarafından gelen sokak köplerine yöne-
lik vahşet görüntüleri kamuoyunun vicdanını derinden yaralamaktadır. İptal kararı sonrası 
TBMM tüm paydaşlarla birlikte katılımcı bir anlayışla güvenlikli sokaklarda çocuklarımızın 
ve hayvanlarımızın tarihsel müktesebatımıza uygun biçimde birliikte ve barış içinde 
yaşayacağı bir düzenlemeyi gerçekleştirme göre ve sorumluluğu ile karşı karşıya olacaktır.”

TBMM OLAĞANÜSTÜ TOPLANDI!
TBMM Genel Kurulu, Filistin Devlet Başkanı 
Mahmud Abbas’ın konuşması için olağanüstü 
toplandı. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
“Netenyahu ve çetesinin hesap vereceği ve 
yargılanacağı günler yakındır.  Son olarak 
şunu ifade etmek isterim; Filistin ve Gazze 
bizim için uzakta bir yer değildir. Bizimle 
alakasız olan bir yer değildir. Filistin meselesi 

bizim için milli bir davadır” dedi.

“Meclisimiz İsrail’in insanlık suçlarına karşı 
kayıtsız kalmadı”

Oturumun açılış konuşmasını yapan Numan 
Kurtulmuş, şunları söyledi:

“Bugün burada TBMM olarak tarihi bir otu-
ruma ev sahipliği yapıyoruz. Filistin Devlet 
Başkanı Mahmud Abbas sizlere seslenecek ve 
burada yapacağı konuşma üzerinden büyün 
dünyaya bir kere daha anlatma imkanı 
bulacaktır. Gazze’de başlayan insanlık dışı 
soykırıma varan katliamların başladığı an-
dan itibaren devlet ve millet olarak Filistin 
davasına, Gazze halkına, mazlum ve masum 
Filistin halkına ortak bir duruşu sergilemiş 
dünyadaki ender ülkelerden birisiyiz. 
Sayın Cumhrbaşkanımızın önderliğinde 
Türkiye’nin bütün kurum ve kuruluşları bütün 
uluslararası platformlarda Filistin halkının 
sesi olmaya, acılarını hafifletmeye ve İsrail’in 
saldırganlığını durdurmak için elinden gelen 
bütün güçle mücadele etmeyi sürdürmekte-
dir. Bu çerçevede Meclisimizin de 8 Ekim’den 
itibaren birçok kez inisiyatif alarak İsrail’in 
insanlık suçlarına karşı kayıtsız kalmamıştır. 
On yıllar boyunca yerlerinden edilen, evler-
inden, hayattan kopartılan, şehit edilen, her 
türlü zulme ve işkenceye uğrayan ama buna 

karşılık mücadeleden vazgeçmeyen, direnen 
ve bugünlere kadar Filistin davasını getiren 
bütün büyük mücahitleri saygıyla anıyorum.

“Netenyahu ve çetesi için dünya iyiye gitmey-
ecek”

Gazze’nin seçilmiş ilk başbakanı İsmail 
Haniye’nin şahsında bütün Gazze şehitlerini 
minnetle, şükranla yad ediyorum. Haniye, 
Filistin tarihine seçilmiş ilk başbakan olarak 
geçti. Ama herhalde insanlık tarihine geçen 
tavrı, üç çocuğu ve dört torunu şehit edildik-
ten sonraki metanetidir. Ayrıca o muhteşem 
söz insanlık tarihine yazılmıştır; ‘benim 
evlatlarımın ve torunlarımın kanı Filistinli 
kadınların ve çocukların kanından daha 
değerli değildir’. Haniye’nin oğlu da babasının 
şehadetinden sonra aynı cümleyi kurmuş ve 
bütün dünyaya meydan okumuştur. Biliyor-
uz ve inanıyoruz ki şehitler ölümsüzdür. Ru-
haniyetlerinin aramızda olduğundan hiçbir 
şüphemiz yoktur. Bu salonda Filistin’in 
bütün şehitlerinin ruhaniyetlern aramızda 
olduğuna inanıyoruz. İsmail Haniye’nin 
şehadetinden sonra Doha’da yapılan cenaze 
törenine Türkiye, en üst düzeyde katılım 
sağlayan ülke oldu. Uluslararası Adalet 
Divanı’nın açmış olduğu bu dava ile birlikte 
inanıyoruz ki Filistin için de, İsrail için de 
yeni bir dönemin başlangıcıdır. Bundan son-
ra Netenyahu ve çetesi sanmasın ki arkasına 
hangi güçleri alırlarsa alsınlar dünya bundan 
sonra onlar için iyiye gitmeyecek. Bu onların 
iyi günleridir. Netenyahu ve çetesinin hesap 
vereceği ve yargılanacağı günler yakındır.  
Son olarak şunu ifade etmek isterim; Filistin 
ve Gazze bizim için uzakta bir yer değildir. 
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NACİ GÖRÜR’DEN MARMARA FAYI UYARISI!

“İstanbul depreme hazır değil. İstanbul’da bu deprem Mar-
mara denizinin içerisinde olacak bu deprem muhakkak 

olacak.” Jeolog ve Deprem Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, olası 
Marmara depremine ilişkin uyarılarda bulundu. Görür, 

“İstanbul depreme hazır değil. İstanbul’da bu deprem Marma-
ra denizinin içerisinde olacak bu deprem muhakkak olacak.” 

dedi.

17 Ağustos Gölcük Depremi’nin 25. yıl dönümü vesilesi-
yle, Çekmeköy Belediyesi ve Çekmeköy Kent Konseyi 
işbirliğinde Jeolog ve Deprem Bilimci Prof. Dr. Naci Görür’ün 
katılımıyla, “Çekmeköy’ün Depremselliği ve Deprem Diren-
çli Çekmeköy” konferansı düzenlendi. Prof. Dr. Naci Görür, 
Çekmeköy’ün zemin yapısının sert ve dayanımlı olduğunu, 
İstanbul’da birçok ilçeye göre daha iyi bir noktada olduğunu 
vurguladı.

Konferansta, İstanbul’da beklenen büyük depremin Çekme-
köy üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendiren Görür, 
Çekmeköy’ün zemin yapısının İstanbul’da diğer ilçelere göre 

daha güvenli olduğunu vurgulayarak, bölgenin depremden 
etkilenme riskinin daha düşük olduğunu belirtti.

Çekmeköy’ün zemin yapısının, depremler sırasında yapısal 
hasarı azaltacak nitelikte olduğunu ifade eden Görür, bu du-
rumun ilçenin deprem güvenliği açısından önemli bir avantaj 
sağladığını söyledi.

DEPREM ÖNCESİ HAZIRLIKLAR GÜÇLENDİRİLMELİ

Prof. Dr. Görür ayrıca, muhtemel bir İstanbul Depremi önces-
inde hem belediyelerin hem de devletin gerçekleştirmesi ger-
eken hazırlıkların önemine dikkat çekti. Görür, yerel yönetim-
lerin ve ilgili kurumların deprem öncesinde hazırlıklarını 
güçlendirmesi gerektiğini belirterek, deprem güvenliğini 
artırmak için alınması gereken tedbirler hakkında bilg-
iler verdi. Altyapı sorunları, ulaşım zorlukları ve ekonomik 
sıkıntılar gibi konulara da değinen Görür, bu tür sorunların 
etkilerini en aza indirmek için önceden planlama ve hazırlık 
yapılmasının şart olduğunu ifade etti.

Prof. Dr. Naci Görür, programda vatandaşlardan gelen 
soruları da yanıtladı. Prof. Dr. Naci Görür, “6 Şubat deprem-
lerinde büyük bir felaket yaşadığımız doğru ama asrın felaketi 
olduğuna ben katılmıyorum. Bundan daha büyük depremler 
oldu. 9 şiddetinde hatta 9 şiddetinin üzerinde depremler oldu. 
Bizim depreminiz 7.8 seviyesinde oldu. Dolayısıyla büyük bir 
deprem geçirdik. Bu depreme karşı hazırlıksız olduğumuz 
için çok insan kaybımız oldu, büyük bir yıkım yaşadık” dedi.

“İSTANBUL’U HÜKÜMETİYLE, MUHALEFETİYLE, 

HALKIYLA DEPREME HAZIRLAMAMIZ 
GEREKİYOR”

Prof. Dr. Naci Görür, “Şimdi İstanbul deprem bekliyor bunu 
biz 1999 depreminden sonra hemen ilan ettik. Aradan 25 
sene geçti, siz bana bir bilim adamı olarak sorsanız İstanbul 
depreme hazır mı? Cevap hayır ama İstanbul’da bir çalışma 
yapılmadı mı? Çok şey yapıldı ama yapılanlar yapılması ger-
ekenlerin yanında yetersiz dolayısıyla İstanbul bu depreme 
hazır değil. İstanbul’da bu deprem Marmara denizinin içer-
isinde olacak bu deprem muhakkak olacak sebebi şu 1912 
yılında Marmara’nın batısında Tekirdağ Şarköy’de deprem 
oldu. 

1999 yılında da Kocaeli Değirmendere depremi var. İkisinin 
arası 160 KM de 1766 yılında beri deprem yok. Denizin içer-
isindeki fay biz ona kabaca Marmara Fayı desek Marmara 
Fayı normal deprem üretme periyodu tekerrürü 250 sene, 
1766’nın üzerine 250 sene koyduğumuzda 2016 yapar. Fayın 
deprem üretme, tekerrür etme zamanı da dolmuş. Bir de 
burası sismik boşluk batısında 1912 de deprem olmuş.

Doğusunda deprem olmuş Kocaeli depremi 1999 yılında 
ikisinin arası boşluk. Muhakkak kırılması gerekir, Bu du-
rumda İstanbul’u depreme hazırlamak lazım. İstanbul’u 
depreme hazırlamak kavgayla gürültüyle olmaz. Vatandaşın 
can güvenliği, çoluğu, çocuğu buna hiçbir zaman da cevaz 
vermez. Büyük zayiat vermememiz için hükümetiyle, mu-
halefetiyle, halkıyla kol kola gitmemiz gerekiyor. Bunu yapar-
sak İstanbul’u depreme hazırlarız. Bunu yapmazsak da emin 
olun işi beceremeyiz” diye konuştu.

MGM tarafından Ağustos ayına ilişkin hava sıcaklık tahmini yayımlandı. Buna göre 
hafta boyunca sıcaklıkların mevsim normallerinin 4 ila 6 derece üzerinde seyredeceği 
kaydedilirken kuzeydoğu kesimlerinin ise soğuk hava dalgasıyla serinleyeceği ve 

sıcaklıkların düşeceği kaydedildi.

Türkiye genelinde etkisini gösteren sıcak hava dalgası, bir süre daha sürecek..

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü Hava 
Tahmin Uzmanı Murat Acar, bu hafta yurtta beklenen hava durumu tahminlerine 
ilişkin bilgi verdi. Son tahminlere göre, yurdun batı ve güney kesimlerinde hava 
sıcaklıklarının mevsim normallerinin 4 ila 6 derece üzerinde seyredeceğini belirten 
Acar, iç kesimlerde ise hafta ortasında gece sıcaklıklarının mevsim normallerinin 
altına düşeceğini söyledi.

KUZEYDOĞU SOĞUK HAVA DALGASIYLA SERİNLEYECEK
Yurdun kuzeydoğu kesimlerinin, Rusya üzerinde bulunan soğuk hava dalgasıyla serinleyeceğini ifade eden Acar, İç Anadolu’nun doğusu 
ve Doğu Anadolu’da sıcaklıkların mevsim normallerinin altına düşebileceğini aktardı..

“AFRİKA’DAKİ SICAK HAVA ÜLKEMİZE TAŞINACAK”
Acar, ağustos ayı boyunca mevsim normallerinin üzerinde sıcaklıkların beklendiğini dile getirerek, “Özellikle ülkemizin güneybatı kes-
imlerinde Azor yüksek basıncının etkisiyle Afrika’daki sıcak havayı ülkemize taşınacak.” diye konuştu. Bu hafta yurt genelinde yağış 
beklenmediğini bildiren Acar, “Ağustos ayı kurak geçiyor, önümüzdeki 1 haftalık periyodun da kurak geçeceğini tahmin ediyoruz.” dedi.

3 BÜYÜK İLDE BEKLENEN SICAKLIKLAR
3 büyükşehirdeki sıcaklıklara ilişkin de bilgi veren Acar, Ankara’da mevsim normallerinin üzerinde olan sıcaklıkların 35 dereceye ka-
dar yükseleceğini, yağış beklemediklerini belirtti. İstanbul’da 3 gün boyunca kuzeydoğulu rüzgar görüleceğini ancak bunun fırtınaya 
dönüşmeyeceğini bildiren Acar, “İstanbul’da da sıcaklıklar mevsim normallerinin 2 ila 4 derece üzerinde seyredecek. Yağış beklemiyoruz 
ama nemden dolayı hissedilen sıcaklık fazla olabilir.” diye konuştu. İzmir’in bazı ilçelerinde sıcaklıkların 40 dereceye kadar çıkacağını 
anlatan Acar, kentte sıcaklıkların mevsim normallerinin 4 ila 6 derece üzerinde seyrettiğini söyledi.

‘EŞİK AŞILDI, MARMARA KOMADA’
ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yücel, Marmara Denizi’nin ilk 30 metresi 
hariç ciddi oksijen azlığı çektiğini söyledi. Marmara Denizi’nin komada olduğunu anlatan Yücel, “Oksijen özellikle 

ilk 30 metreden sonra hipoksi eşiği dediğimiz, bir balığın giremeyeceği seviyede düşük.” diye konuştu.

Ortadoğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yücel, 
ilk 30 metresi hariç ciddi oksijen azlığı tespit edilen Marmara Denizi’nin koma halinde olduğunu, sıcaklık, 
oksijensizleşme ve kirliliğin birbirini besleyen kısır bir döngü oluşturduğunu söyledi. ODTÜ Deniz Bilimleri 
Enstitüsü, “Bilim 2” gemisi ile 8 bilim insanının katıldığı ve 4 gün süren 2024 Marmara Denizi seferlerinin ilk 

bölümünü geçtiğimiz günlerde tamamladı.

‘Marmara’da oksijen durumu hiç iyi değil’

Düzenledikleri son seferde özellikle Doğu Marmara’ya odaklandıklarını bildiren Yücel, “İlk bulgularımızda 
özellikle oksijende durum hiç ama hiç iç açıcı değil, hala Marmara ilk 30 metresi hariç ciddi oksijen azlığı çeken, 
komada bir yer. Oksijen özellikle ilk 30 metreden sonra ‘hipoksi eşiği’ dediğimiz, bir balığın giremeyeceği sevi-
yede düşük. Ardından 150-200 metreye eriştiğinizde neredeyse ölçmekte zorlandığımız, çok çok az seviyelerde 

oksijen var.” dedi. Daha önce, özellikle Doğu Marmara’da 600 ila 800 metre bandındaki Akdeniz suyunun Marmara’ya az da olsa bir nefes verdiğini ve oksijen değerlerini bir nebze de olsa 
artırdığını belirten Yücel, son seferde buna rastlamadıklarını, denizlerdeki ısınmanın bu sonucu doğurmuş olabileceğini ifade etti.

‘Deniz suyu sıcaklıkları bu yıl rekorlar kırdı’

Önceki yıllara göre Marmara Denizi’nin çok fazla ısınıp yorulduğunu, mayıs sonu itibarıyla da alg patlamalarıyla sistemin hırpalandığını dile getiren Yücel, “Geçen yılki seferimizde eylül 
ayında ölçtüğümüz yaz sonu değerlerini şimdiden ölçmüşüz ve geçmişiz bile. Yaz süresince bunun artacağını düşünüyoruz. Deniz suyu sıcaklıkları bu yıl rekorlar kırdı. Temmuz, ağustos, 
eylül aylarında bu rekorların yenilenmesi olası. Şimdiden Doğu Marmara’da deniz suyu sıcaklığını 26, İzmit Körfezi’nde 27 derece ölçtük ki bu bölgelerde son 40 yılın ortalaması 24-25 
derecelerdir.” diye konuştu. Deniz suyu sıcaklığındaki artışın daha az oksijen çözülebilmesine ve kirlilik artışına neden olduğunu aktaran Yücel, sıcaklık, oksijensizleşme ve kirliliğin kısır 

bir döngü içinde birbirini beslediği tespitini paylaştı.

Yücel, kirliliğin boyutu hakkında şunları söyledi:

“Özellikle son yıllarda çok yoğun veri topladığımız için çok net konuşabilirim. Marmara’da azot, fosfor kirliliği artarak devam ediyor, birikim devam ediyor, trendlerde azalmayı bırakın 
herhangi bir durma gözlemlemedik. Marmara’da çok ciddi bir biyolojik üretim hali sürmekte. Üretim değerleri Karadeniz’in 3-4 katı. Esas 3-4 hafta önceki biyolojik üretim patlamasını 

geride bıraktık, şimdi sistem nispeten yazla ilgili bir denge durumuna ulaştı. Marmara çok üretken, aşırı azot ve fosfor yüklü.”

KAMERAMAN
OĞUZHAN ERSÖZ

SICAKLIKLAR ÜLKE GENELİNDE ARTACAK!
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AYM’nin tutuklu Milletvekili Can Atalay 
hakkında verdiği kararı görüşmek toplanan 
Meclis’te yumruklu saldırı yaşandı, iki vekil 

yaralandı.

Oturum, Anayasa Mahkemesi’nin Atalay’ın 
vekilliğinin düşürülmesi konusunda verdiği 
“İhlal kararı açık, Meclis dahil herkes uymalı” 
kararı sonrası muhalefet partilerinin ortak 
dilekçe üzerine düzenlendi.

MHP’nin katılmadığı oturuma CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel kırık ayağıyla geldi.

OTURUM TARTIŞMAYLA BAŞLADI

30 Ocak’ta Can Atalay’ın vekilliğinin düşürülme kararını okuyan AKP Grup Başkanvekili 
Bekir Bozdağ’ın yönettiği olağanüstü toplantıda tansiyon ilk dakikalardan yükseldi. Kürsüye 
gelen TİP İstanbul Milletvekili Ahmet Şık, AKP sıralarına bakarak “Sizde hiç utanma yok! 
Haysiyetiniz yok!” dedi. Bunun üzerine AKP’liler kürsüye yürüdü. 

15 dakikalık aradan sonra Meclis’te olağanüstü toplantı tekrar başladı.

AKP’li vekilden yumruklu saldırı: Kan aktı
Verilen aranın ardından tekrar kürsüye çıkan Ahmet Şık şöyle konuştu:

“Usül tartışması yaşandı ama burada usülü konuşmaya hiç gerek yok. Çünkü anayasasızlığın 
hüküm sürdüğü, kanunsuzluğun teamül haline geldiği bu ülkede size mevzuat anlatacak 
falan değilim. Din şarlatanlığınıza, göstermelik milliyetçiliğinize kanan, hırsızlığınızı, 
hukuksuzluğunuzu görmezden gelenleri makbul vatandaş olarak gören sizlerden en çok 
duyduğumuz söz, vatan haini, bölücü, hain, FETÖ’cü, terörist. Sizden olmayan herkese 
terörist dediğiniz için Can Atalay’a da terörist demeniz hiç şaşırtıcı değil. Ama herkes bilsin 
bu ülkenin en büyük terör örgütü hanedanlık ile devlete çöken işte bu sıralarda oturanlardır.”

Kürsüden konuşmasına devam eden Şık, AKP sıralarına bakarak “Hepinizin toplamının bu 
ülkeye faydası, bir Can Atalay kadar etmez” ifadelerini kullanmasının ardından AKP’lilerin 
saldırısına uğradı.

AKP’li Alpay Özalan’ın Ahmet Şık’a yumruk attı. Saldırıdan sonra Ahmet Şık’ın yüzünde 
çizikler oluştu.

İKİ MİLLETVEKİLİ YARALANDI

Saldırıda DEM Partili Gülistan Koçyiğit’in kaşı açıldı, CHP’li Okan Konuralp de yaralandı. 
Koçyiğit’e ilk müdahaleyi CHP’li Murat Emir yaptı, ardından Koçyiğit, Meclis hastanesine 
kaldırıldı. Arbede sırasında kürsünün etrafı kan oldu. Kan lekeleri daha sonra görevliler 
tarafından temizlendi. Oturuma 45 dakika daha ara verildi. Grup Başkanvekilleri TBMM 
Başkanı tarafından arkaya davet edildi.

TKP: SALDIRI BU DÜZENİN ÖZETİ

Saldırıya tepki Türkiye Komünist Partisi’nden geldi. TKP’nin sosyal medya hesabından 
paylaşılan mesajda “Alpay Özalan ve diğer saldırganlar, bu Meclis’in, bu düzenin özetidir” 
denildi.

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ, 
AYM’NİN CAN ATALAY KARARININ 

UYGULANMASI İÇİN TBMM’YE 
BAŞVURDU

Türkiye Barolar Birliği (TBB), Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) Can Atalay’ın 
milletvekilliğinin düşürülmesine ilişkin verdiği kararın uygulanması için TBMM’ye 

başvurduğunu açıkladı.

TBB, Anayasa Mahkemesi’nin “Can Atalay’ın milletvekilliğinin düşürülmesinin yok hük-
münde olduğu” yönündeki kararının uygulanması için TBMM Başkanlığı’na başvurdu. 
TBB’den konuyla ilgili yapılan açıklamada, TBB Başkanı Erinç Sağkan’ın imzasıyla TBMM 

Başkanlığı’na sunulan dilekçeyle ilgili şu ifadelere yer verildi:

“AYM’nin 1 Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan kararının, Genel Kurulda 
okutulmak suretiyle, önceki işleminin yok olduğu şeklindeki tespitin Genel Kurula bildi-
rilmesinin; Hatay Milletvekili Şerafettin Can Atalay’ın milletvekilliğine bağlanan her tür-
lü sonucun gerçekleşmesinin sağlanmasının; bir milletvekilinin tutuklu alıkonulmasının 
mümkün olamayacağından, bu durumun sonlanması için gerekli girişimlerin TBMM 
Başkanlığı tarafından yapılarak takip edilmesinin Anayasal bir sorumluluk olduğu 

hatırlatıldı.”

DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜ, MAYMUN 
ÇİÇEĞİ SALGINI NEDENIYLE ‘KÜRESEL 

ACİL DURUM’ İLAN ETTİ

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), aldığı kararla 
Afrika’yı etkisi altına alan maymun çiçeği 
(Monkeypox / Mpox) virüsü salgını ned-

eniyle “küresel acil durum” ilan etti.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Di-
rektörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, 
maymun çiçeği virüsünün (Mpox) Afrika 
ve diğer bölgelerde daha fazla uluslararası 
yayılma potansiyeli olasılığı karşısında 
DSÖ tarafından düzenlenen Acil Du-
rum Komitesi toplantısının ardından 

değerlendirmelerde bulundu.

Kongo Demokratik Cumhuriyeti’nde maymun çiçeği virüsüyle ilgili vakaların 10 yıldan 
uzun süredir bildirildiğini kaydeden Ghebreyesus, her yıl bildirilen vaka sayısında 
istikrarlı artışın yaşandığını belirtti. Ghebreyesus, “Geçtiğimiz yıl bildirilen vaka sayısı 
önemli ölçüde arttı. Bu yıl şu ana kadar bildirilen vaka sayısı 14 binden fazla. Hastalıkla 
ilgili 524 ölüm yaşandı ve geçen yılın toplamını çoktan aştı” ifadelerini kullandı.

Geçen hafta Kongo Demokratik Cumhuriyeti ve Afrika’daki diğer ülkelerde maymun 
çiçeği vakalarındaki artışı değerlendirmek için Uluslararası Sağlık Tüzüğü kapsamında 
bir Acil Durum Komitesi toplayacağını duyurduğunu aktaran Ghebreyesus, “DSÖ Acil 
Durum Komitesi bugün toplandı ve bana durumun uluslararası öneme sahip bir halk 
sağlığı acil durumu oluşturduğu tavsiye görüşünü bildirdi. Bu tavsiyeyi kabul ettim” dedi. 
Ghebreyesus, komitenin tavsiyesinin, Afrika Birliği’nin dün Afrika ülkelerinde hızla 
yayılan maymun çiçeği virüsüne karşı kıta çapında halk sağlığı için acil durum ilan et-
mesiyle uyumlu olduğunu dile getirdi.

“YASAYI GERİ ÇEKİN, HAYVANLARIN KATLEDİLMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ”

 Hayvan hakları savunucuları sokak hayvanlarıyla ilgili düzenlemeler içeren Hayvanları Koruma Kanunu için Anaya-
sa Mahkemesi önündeydi. CHP’nin yasanın iptali Anayasa Mahkemesi’ne dava açmasının ardından yaptığı basın 
açıklamasına katılan hayvan hakları savunucuları ANKA’ya konuştu. Yurttaşlar, yasa yürürlükten çekilene kadar mü-
cadele edeceklerini söyledi.

Hayvan hakları savunucuları bugün Anayasa Mahkemesi önünde sokak hayvanları ile ilgili düzenlemeler içeren 
Hayvanları Koruma Kanunu’nu protesto etmek için toplandı. CHP heyeti, 7527 sayılı Hayvanları Koruma Kanunun-
da Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un iptali ve yürürlüğünün durdurulması talebiyle Anayasa Mahkemesi’nde  
dava açtı. Hayvan hakları savunucuları CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın’ın AYM önünde yaptığı basın 
açıklamasına dövizlerle katıldı.

Sokak hayvanları için AYM önüne gelen yurttaşlar ANKA’ya konuştu. Serap Aytekin Yücesan, Niğde, Altındağ ve 
Pursaklar’daki köpek ölümlerini hatırlatarak yasanın geri çekilmesi gerektiğini söyledi:

“Yasayla ilgili geri çekilmesi için günlerce Meclis’teydik. Bunun için elimizden geleni yaptık ama ne yazık ki çok çabuk karar verildi. Kısa bir süre içinde, Meclis tatile girmeden yasa 
çıkarıldı. Neyi kaçırıyorduk ki? Hayvanları mı, bir yerlere mi gideceklerdi? Neden bu kadar erken çıktı. Yasa çıktı, katliamlar başladı. Ötanaziydi, bırakın ötanaziyi hayvanları keserek, 
boğarak öldürmeye başladılar. Bu insancıl bir durum değil kesinlikle. Altındağ, Niğde, dün Pursaklar, Kırıklareli daha ne kadar sayacağız. Amaç gerçekten hayvanları yok etmek mi?

Serdar Elmas, yasa geri çekilene kadar mücadele edeceklerini belirtti. Elmas şunları söyledi:

“Biz bu kanlı yasayı iptal ettirene kadar eylemlerimizi sürdüreceğiz. Hayvanlara özgürlük platformu olarak her gün yeni bir katliam haberini ortaya çıkarıyoruz. Her gün barınaklarda 
yapılan zulümleri ortaya çıkarıyoruz. Biz eylemleri bırakmayacağız. Hayvanların katledilmesine izin vermeyeceğiz.”

“Siz bu yasayla sokaktaki masumiyeti öldürmek istiyorsunuz”

Hayvan hakları savunucuları AYM önünde basın açıklaması da yaptı. CHP’nin basın açıklamasından önce toplanan kitle sloganlar eşliğinde sokak hayvanları yasasını protesto etti. Basın 
açıklamasında şu ifadeler yer verildi.

“Biz bu zulme, işkenceli ölümlere bir hayvansever olarak değil insan olarak kabullenmiyoruz. Bizler çocuklarımızı nefretle besleyen bir toplumun içinde yaşatmamak onlara refah ve 
huzur dolu bir gelecek bırakmak istiyoruz.

Onlar bizim sadece sessiz komşularımız. Her biri yaşadığımız sokağın veya oturup dinlendiğimiz parkın 4 ayaklı masumiyetleridir. Onların masumiyetinin sesi olmak insanlık göre-
vimizdir. Sokaktaki tek masumiyet onlardır. Siz bu yasanızla onları değil sokakta yaşayan masumiyeti öldürmek istiyorsunuz.”
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Murat AKDAMAR

ERKEN SEÇIM 
ISTEKTEN ÇOK 

IHTIYAÇ!

Hangisinden başlasak bilemedim...
Bir türlü geri açılmayan İnstagram’dan mı 

Instagram açılmıyor diye VPN’le giriş tespit 
edildiğinde kapatılan VPN uygulamalarından 
mı? Yoksa istismarcılar kol geziyor denerek 

kapatılan Roblox oyunundan mı?
***

Özgürlüğümüz günden güne kısıtlanıyor kimse 
buna dur demiyor! 

Dünya savaş söylentileriyle çalkalanmaya 
devam ediyor. Adeta orman kanunlarına 

döndük! 
Herkes bir yandan birine boy gösteriyor ee 

tabi hal böyle olunca da altının, doların değeri 
oynayıp duruyor.

***

Ülkemizde geçim sıkıntısı günden güne 
artarken bizler sosyal medya platformlarına, 
sokak hayvanlarına takılıp gerçek sorunlarla 

yüzleşmeyi reddetmeye devam ediyoruz.
Peki nereye kadar?

***
Ülkemizin ekonomik duru

mu bu kadar kötü hale gelmişken. Ülkemizde 
mülteci sorunu günden güne artarken tek 

sorunumuz bunlarmış gibi davranmaya devam 
ediliyor.

***

Erken bir seçime gidilmesi istekten çok 
ihtiyaç haline dönüşmüş durumda bahsi geçen 

“Türkiye 100 yılında” ileriye değil geriye 
doğru gitmeye devam ediyoruz.

***

23 yıldır el değiştirmeyen hükümet artık 
yozlaşmış ve adeta kangren olmuş bir bacak 

haline gelmiş durumdadır. Erken seçime 
gidilmesi Türkiye’nin lehine olacaktır. 

Türkiye’nin kaderi ancak bu şekilde düzelecek 
hale geldi. Maalesef ki artık internet erişim 

kısıtlamaları, hayvanlara karşı yapılan 
uygulamalar ve baş kaldıran herkese karşı 

takındıkları tutumla günden güne sadece bizleri 
bölüştürmeye çalışarak bir o yana bir bu yana 

savuruyorlar...

KEMAL KILIÇDAROĞLU’NDAN AKŞENER’E 
TEPKİ!

Kemal Kılıçdaroğlu “Siz bundan sonra yeniden genel başkan 
olmayı düşünüyor musunuz?” sorusunu “Ben siyasi yaşamım 
boyunca genel başkan olacağım diye hiç ortaya çıkmadım” diye 

yanıtladı.

Seçim yenilgisinin ardından yapılan kurultay seçiminde 
genel başkanlık koltuğunu Özgür Özel’e devreden Kemal 
Kılıçdaroğlu, “Siz bundan sonra yeniden genel başkan olmayı 
düşünüyor musunuz?” sorusunu “Ben siyasi yaşamım bo-
yunca genel başkan olacağım diye hiç ortaya çıkmadım” diye 

yanıtladı.

Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Kısa Dalga’dan 
Günel Cantak’ın sorularını yanıtladı. Kılıçdaroğlu Eski 
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener’in saraya çıkarak 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’la görüşmesine 

şaşırmadığını söyledi. Kılıçdaroğlu şu ifadeleri kullandı:

“6 lider Türkiye’yi nasıl yöneteceğimiz konusunda bir ortak 
mutabakat metni üzerinde anlaşmışsak (ki bu metin bizim 
demokrasi tarihimiz açısından çok değerlidir), Güçlendirilmiş 
Parlamenter Sisteme geçişte yapılacak Anayasa değişiklikleri 
konusunda anlaşmışsak masadan kalkma ve tekrar masaya 
dönme süreci yaşamamalıydık. Sayın Akşener’i daha sonraki 
süreçte Saray’da görünce doğrusunu isterseniz şaşırmadım... 
Yaşadığımız bu topraklarda maalesef ihaneti de görebiliyoruz.”

“Tüzük değişikliğine ihtiyaç var”

Kılıçdaroğlu, “4-9 Eylül’de yapılması planlanan CHP’nin tüzük 
kurultayının, bir çalıştaya dönüştürülmesi, dar kapsamlı bir 
çalışmaya evrileceğine dair haberler var. Siz kurultay sürecini 
nasıl değerlendiriyorsunuz? Bir çalıştaya dönüştürülmeli mi?” 

sorusunu şöyle yanıtladı:

“Doğrusunu isterseniz sıcak siyasetle yani parti içi siyasetle çok 
ilgilenmiyorum. Bir tüzük değişikliğine ihtiyaç var. Bu konuda 
sözler de verildi. Umarım Partililerimizin beklentilerine uygun 

bir değişiklik olur.”

Kemal Kılıçdaroğlu “Siz bundan sonra yeniden genel başkan 
olmayı düşünüyor musunuz?” sorusunu ise “Ben siyasi 
yaşamım boyunca genel başkan olacağım diye hiç ortaya 

çıkmadım” diye yanıtladı.

15 BELEDİYE BAŞKANI VE 2 MİLLETVEKİLİ 
AKP’YE GEÇİYOR!

AKP Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, AKP’ye yeni 
katılımlar olacağını açıkladı. Hamza Dağ açıklamasında, “85 
milyon vatandaşımızı kucaklamak suretiyle AKP ailesini büyüt-
meye devam edeceğiz. Sayı olarak artma ihtimali var. Belediye 
başkanlığında 15 veya daha fazla ilçe ve belde belediye başkanı 
noktasında katılımlar var. Milletvekili olarak 2 var. Bugün içinde 

bazı görüşmeler var” dedi.

AKP, yarın 23’üncü kuruluş yıl dönümünü kutlayacak. Yıl 
dönümü için Ankara’da geniş katılımlı bir program hazırlanıyor. 
Programın teması “Umudun, Geleceğin ve İcraatın Adı AK 
Parti” olarak belirlendi. Program için 1450 davetiye hazırlandı. 
Kurucular, milletvekilleri, bakanlar, teşkilat üyeleri davet edildi. 
Etkinlik, ekranlar aracılığıyla illerden de takip edilebilecek.

YENİ KATILIMLAR
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ’dan da pro-
grama ilişkin açıklama geldi. Aynı zamanda Hamza Dağ, par-
tiye yeni katılımlar olacağını söyledi. “Bugüne kadar siyasetin 
merkezinde bulunduk. Bundan sonra da bulunmaya devam 
edeceğiz.” diyen Hamza Dağ, AK Parti’ye yarın yeni katılımlar 
olacağını açıkladı.

İSİMLER AÇIKLANACAK
“Hizmet kervanına destek olmak isteyen herkes, bizimle di-
yalog içinde oluyor. Biz bu durumda hem parti ilkemizi hem 
de katılım sağlamak isteyenlerin hukukunu koruyacak şekilde 
süreç yönetimi yapıyoruz.” diyen Dağ, sürecin tamamlanmasıyla 
isimlerin açıklandığını anlattı.

“15 BELEDİYE BAŞKANI VE 2 MİLLETVEKİLİ PARTİYE 
KATILACAK”
Hem ilçe ve belde belediye başkanı hem de milletvekili olan 
yeni isimlerin partiye katılacağını ifade eden Dağ, “Bu par-
timiz açısından ilk değil, son da olmayacaktır. 85 milyon 
vatandaşımızı kucaklamak suretiyle AK Parti ailesini büyüt-
meye devam edeceğiz. Sayı olarak artma ihtimali var. Belediye 
başkanlığında 15 veya daha fazla ilçe ve belde belediye başkanı 
noktasında katılımlar var. Milletvekili olarak 2 var. Bugün 
içinde bazı görüşmeler var.” şeklinde konuştu.

KEMAL 
KILIÇDAROĞLU’NDAN 
ADAYLIK AÇIKLAMASI!

Eski CHP Genel 
Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, CHP’nin 
olağanüstü tüzük 
kurultayını, genel 
başkan seçimli kurul-
taya çevirmek istediği 
iddialarıyla ilgili 
konuştu.

Kılıçdaroğlu, “Genel 
başkanlığa aday olacak mısınız?” sorusuna da yanıt 
verdi.

Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
CHP’nin olağanüstü tüzük kurultayını, genel başkan 
seçimli kurultaya çevirmek istediği iddialarıyla ilgili 
konuştu.

Kılıçdaroğlu aday olacak mı?

Ekol TV yayınına konuk olan ve “Genel başkanlığa 
aday olacak mısınız?” sorusuna da yanıt veren Ke-
mal Kılıçdaroğlu şunları söyledi:

“Parlamentoya girdiğimde de hiçbir zaman ben 
genel başkan olacağım diye bir düşüncem olmadı. 
O dönemde de delegeler, parti istediği için ben 
genel başkan oldum. Daha sonraki süreçlerde de 
hiçbir zaman ben genel başkan olacağım ey delege-
ler gelin bana imza verin demedim. Bugün de aynı 
düşüncedeyim.

‘Delegeler gel derse, yoksa ne yapacağım ben?’

“Delegeler derse ki ‘Gelmen lazım arkadaş’, on-
lar görev verirse, yoksa ben ne yapacağım? Genel 
başkanlık zaten yaptım, genel başkanlığın zor bir 
görev olduğunu da biliyorum. Genel başkanlığın 
hakkını vermek hele CHP’de çok kolay bir olay 
değildir. ‘Genel başkan ol’, ‘Genel başkan olacaksın’, 
ben bu tartışmaların tamamen dışında kalmak isti-
yorum. Gereksiz o kadar çok yalan haber, artık ben 
de bıktım gerçekten bıktım.”

ATATÜRK’ÜN MANEVİ KIZININ OĞLU ATA 
PARTİ’YE KATILDI!

Atatürk’ün manevi kızı Ülkü’nün oğlu Ali Kemal Doğançay, ATA Parti’ye katıldı. 
“Bu ülke Atatürk’ün fikirleriyle yeniden ayağa kalkacak” diyen Doğançay, “CHP, 
Atatürk çizgisinden çok uzaklaştı. Türkiye bu yüzden büyük sıkıntı yaşıyor” 

ifadelerini kullandı.

Mustafa Kemal Atatürk’ün manevi kızı Ülkü Çukurluoğlu Adatepe’nin oğlu, 73 
yaşındaki Ali Kemal Doğançay ATA Parti’ye üye oldu. Doğançay, “Atatürk’ün 
fikirlerine doğrudan sahip çıkan Namık Kemal Zeybek ile ATA Parti’de siyaset 
yapacağım” dedi.

Doğançay, açıklamasında şunları ifade etti: “ATA Parti Genel Başkanı Sayın 
Namık Kemal Zeybek, bir gazeteye verdiği röportajda ‘Biz 1930’un CHP’siyiz’ demişti. Bu sözler benim dikkatimi çekti. Sonra 
ATA Parti’yi incelemeye başladım. ‘Yeniden Türk Devrimi’ söylemi ile yola çıkan ATA Parti’nin Atatürk’ün yolundan gittiğine 
inandım. Bu nedenle partiye katılmaya karar verdim. Atatürk’ün fikirlerine doğrudan sahip çıkan ve onun yolunda yürüme 
kararlılığını açıklayan Namık Kemal Zeybek ile ATA Parti’de siyaset yapacağım.”

MHP LİDERİ BAHÇELI, FULYA ÖZTÜRK’E YENİ 
İSİM VERDİ!

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, yaptığı haber için Fulya Öztürk’ü tebrik 
ederek adını değiştirdi.

Gazeteci Fulya Öztürk’ün sosyal medya paylaşımlarına göre, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, Fulya Öztürk’ün Kuzey Irak ile ilgili haberinden 
sonra Öztürk ile iletişime geçerek tebriklerini iletti.

Fulya Asena Öztürk

Devlet Bahçeli’nin tebriğini teşekkür ederek yayınlayan Öztürk, Bahçeli’nin 
“Ayrıca bundan sonra senin adın Fulya Asena Öztürk” dediğini ileten bir paylaşım yaptı.
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AKŞENER’DEN, KILIÇDAROĞLU VE ÖZDAĞ’A SERT TEPKİ!

Siyaset gündemi, son zamanda CHP’nin eski Genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile Zafer Par-
tisi Lideri Ümit Özdağ’ın Merak Akşener için sözleri ile tartışmalara konu olmuştu. Eski İYİ 
Parti Genel Başkanı Akşener sessizliğini bozarak iki isme de dava açacağını söyledi, sert tepki 

gösterdi.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, eski İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener hakkında 
dikkat çeken iddialarda bulunmuştu. Özdağ, Akşener’in 2018 yılında Cumhurbaşkanı Tayy-
ip Erdoğan’ı bilerek yeniden cumhurbaşkanı seçtirdiğini söyledi. Özdağ’ın iddiaları şöyleydi:

“Meral hanım aday oldu, Muharrem İnce aday oldu. Partisinden az oy aldı. Akşener’in 
çalışmalarını yapan bir şirket vardı. Ben partiden ayrıldıktan sonra bana geldi. ‘Hocam 
Meral Hanım ile konuştum beni dinlemedi. Ankara’da buluştuk beni dinlenilmeyen odaya 
götürdü. ‘Bana nedeni sorma. Adamı Cumhurbaşkanı seçiyoruz. Eğer adımı verirseniz inkar 
ederim’ dedi.” Bu cümleler üzerine dün Meral Akşener’in özel kalem müdürü Esma Bekar’a 

mesaj attım ve Akşener’le görüşmek istediğimi söyledim.”

Kılıçdaroğlu: Yaşadığımız bu topraklarda maalesef ihaneti de görebiliyoruz

CHP’nin 7’nci Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu da Meral Akşener için 3 gün önce 
yaptığı açıklamada “6 lider Türkiye’yi nasıl yöneteceğimiz konusunda bir ortak muta-
bakat metni üzerinde anlaşmışsak (ki bu metin bizim demokrasi tarihimiz açısından çok 
değerlidir), Güçlendirilmiş Parlamenter Sisteme geçişte yapılacak Anayasa değişiklikleri 
konusunda anlaşmışsak masadan kalkma ve tekrar masaya dönme süreci yaşamamalıydık. 
Sayın Akşener’i daha sonraki süreçte Saray’da görünce doğrusunu isterseniz şaşırmadım... 

Yaşadığımız bu topraklarda maalesef ihaneti de görebiliyoruz.” demişti.

İki siyasetçiye de sert tepki gösterdi

Eski İYİ Parti lideri Meral Akşener, özel kalem müdürü Esma Bekar aracılığıyla uzun zaman 
sonra sessizliğini bozdu. Sözcü’ye konuşan Akşener şunları söyledi:

“Bak bugün itibarıyla şimdi çalışmaya başladık. Avukatımla birlikte hem Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu hem de Ümit Özdağ’ı mahkemeye vereceğim. Çünkü ‘ihanet’ ve ‘ahlaksızlık’ 

çok ağır iki söz. Çok ağır söz ve benim bunları kaldırmam mümkün değil.”

‘Mahkemede hesaplaşacağiz’

“Bundan sonra madem böyle işte böyle. Dilekçe çalışıyorum şu anda daha vermedim ama 
mahkemeye vereceğim. Dolayısıyla annemin amcası Yemen şehidi, babamın amcası İstiklal 
madalyalı Atatürk’ün arkadaşı bunu benim ailemin kaldırması mümkün değil. Dolayısıyla 
dün de ‘ahlaksızlık’ dedi Kılıçdaroğlu ve mahkemede hesaplaşacağız kendisiyle. Her şeyin 
nasıl olduğunu çok açık, net ve kendi içimde tuttuğum her şey dahil dilekçede olacak. Ümit 
Özdağ’ı da veriyorum. Ona da bugüne kadar çok hoşgörülü davrandım. Bir parti kurdu, 
bizden ayrıldı. Mümkün olduğunca dikkat ettim. Ama bugün itibarıyla onu da veriyorum 
ki yalanlamamıştım onun kurduğu cümleleri. Mahkemede yalanlayacağım Özdağ’ı da. Hep 
beraber göreceğiz. Bana iftira atan elinde belge bilgi olduğunu iddia eden herkesi mahkem-

eye vereceğim. ‘Getir bakalım belgeni’ diye. Herkes kaçıyor.”

AKP’DEN ‘CAN ATALAY’ ÇIKIŞI: 
SONUÇ BEKLEMEYİN!

AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş, 
milletvekili seçilmesine rağmen tutuklu bulu-
nan Can Atalay için TBMM’de düzenlenecek 
olağanüstü toplantıdan “sonuç beklenmem-
esi gerektiğini” söyledi. Elitaş, konuyla ilgili 
çıkacak sonucun hukuki olmayacağını da öne 

sürdü.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), 
geçen yıl Türkiye İşçi Partisi’nden (TİP) 
milletvekili seçilmesine rağmen hala tutuklu 
bulunan Can Atalay’ın milletvekilliğinin 
düşürülmesi süreciyle ilgili olarak, mu-

halefet partilerinin çağrısıyla cuma günü olağanüstü toplanacak. AKP’nin 23’üncü kuruluş 
yıl dönümü etkinliğinde konuşan, partinin Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş, cuma 
günkü toplantıda bir sonuç beklemenin doğru olmadığını, çıkacak bir sonucun hukuki 
olmayacağını iddia etti.

‘CAN ATALAY’IN DURUMU DİĞERLERİNDEN FARKLI’
Elitaş, Atalay’ın milletvekili seçilmeden önce tutuklu bulunduğunu, TBMM’nin Atalay 
hakkında herhangi bir oylama yapmadığını söyleyerek, Atalay’ın durumunun daha önce 
milletvekili koltuğunda otururken yargılama süreçlerine tabi tutulan Enis Berberoğlu ve 
Ömer Faruk Gergerlioğlu’dan farklı bir durumda olduğunu öne sürdü. Mustafa Elitaş, 
“CHP, Can Atalay’ın milletvekilliği konusunda TBMM’nin tutumunu belirlemek için çağrı 
yaptı. Bunan yerine bu ihtilafları tamamıyla çözecek, bir askeri üniforma altında zorla 
yaptırılan bir Anayasa yerine 21. yüzyıla ve demokratik Türkiye’ye yakışır bir anayasayı 
yapma mecburiyetinde olduğunu düşünmelidir” diye konuştu.

‘BU MEMLEKETİ VE PARTİMİ SİZLERDEN KURTARINCAYA KADAR BUR-
DAYIM’

Eski CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ve Gazeteci Fatih Altaylı 
arasından tartışma tırmanıyor. So-
syal medya hesabından Altaylı’ya 
yanıt veren Kılıçdaroğlu, “Bu 
memleketi ve partimi sizlerden 
kurtarıncaya kadar burdayım. Beni 
daha fazla konuşturma!” dedi.

Kılıçdaoğlu’nun paylaşımı şu şekilde:

Merkepler Adam Olur, Sen Adam Olmazsın. Güç, Fetö terör örgütündeyken her 
organizasyonlarına koşup yalakalık yapan Kepaze. Doğan Grubunda çalışırken Ciner’e küfür 
eden, Ciner daha çok para verince oraya geçen, patronların Satılık elemanı. İnsan Hakları 
Derneği Başkanı bir Hanım için; “Gördüğüm yerde cinsel tacizde bulunmazsam namerdim” 
diyen NAMERT Kadın Düşmanı. Saray talimatıyla oynanmış anketler yayınlayan İş birlikçi. 
“Eline sağlık” paylaşımından ötürü sadece ama sadece savcılığa çağrıldığın için, “Ben anket 
yaptım” diyerek özür dileyen Korkak. Muhalifmiş. 

“Gocuklu celep kaldırınca sopasını, sürüye katılmaya koşan” besili bir koyundan farkın 
yok. Kalemin satılık. Ruhun satılık. Hatta küfür yuvası ağzın bile satılık. Belinde tabancayla 
gazetecilerin grev çadırını basan, Çalıştığın kurumda gazeteci kıyımı yapılırken “Ne yapa-
bilirdim” diyen, Yanında çalışan kadın gazeteciye beyzbol sopası gösteren, Onurlu gazeteci 
düşmanı, paranın kölesi bir Çukursun. Gezideki tutumunu da unutmadım! Ve daha niceleri. 
Şimdi gelelim, senin “Akp için çalışıyor - Dış devletlerin Ajanı” iftiralarına ve vicdansızca 
söylediğin “Ayağı asfalttan başka yere değmez” sözüne, Be Gafil! Ben, Bu partiyi senin gibi 
“elinde viski kadehleriyle partime yön veren” alçakların elinden aldım ve Halkın Partisi 
yaptım. Bina görevlileri ile oturdum. Kağıt toplayıcıların arkadaşı oldum. Evlere temizliğe 
giden kadınlara yoldaş oldum. Çok fakir sofrasına oturdum. Emekliyle, işçiyle, garibanla 
hemhal oldum. Sarayın değil, yoksulun sofrasına oturdum.Be Müptezel! “Akp işbirlikçisi-Dış 
Devlet Ajanı” diyorsun. Terör örgütü kurşunladı beni, kucağımda Asker Şehit verdim. İki 

polis kardeşim yaralandı, ölümden döndük. Acıları hala ağır geliyor yüreğime. Be Paranın 
Emrindeki tetikçi! Defalarca linçlere uğradım, ölümlerden döndüm. “Yakın o evi” dediler, 
santim geri adım atmadım. Adalet için 70 yaşımda 500 km yol yürüdüm. Senin gibi kaç tane 
namerdin hakaretlerine uğradım. Hayatım tehditlerle ve saldırılarla geçti. Ne zaman kork-
tum? Ajan veya işbirlikçi bir adamın parası olur, mal varlığı olur. Oğlunun Amerikalarda 
çiftliği, Gemicikleri, Vakıfları olur. Cevap ver! Namusum ve Mücadelemden başka NEYİM 
VAR? Ajan ve İşbirlikçi olduğumu ispatlamaz isen, Namussuz ve Alçaksın! Beni daha fazla 
konuşturma! Bak Fatih! Bu güneşin altından, Parayla işi olmayan çok adam geçmedi. Sen bu 
Ruhu ve Mücadeleyi anlayacak kapasitede değilsin. Parayla işim olsa, seni satın alır, Saraya 
karşı bağlardım. Ama benim Parayla-Pulla işim yok. Müesses Nizamın adamları ve Sermay-
enin tetikçileri, Çarkınız kırılacak-Düzeniniz bozulacak. Hodri Meydan! Bu Memleketi ve 
Partimi Sizlerden kurtarıncaya kadar BURDAYIM. 

Siz bir, ben bir. Rahmetli Levent Kırca’yı saygıyla ve özlemle anıyorum. En başta Sevgili 
Gençlerimiz olmak üzere yukarıdaki yazımı okuyan bütün Kardeşlerimden o lafları benden 
duydukları için özür diliyorum. İnanın bunlarla baş etmenin başka bir yolunu bulamadım. 
Affınıza sığınıyorum.

Dostlar, Bu yapılanmalar bir günde oluşmadı. Koca koca sermayeler ve Milletimizi fela-
kete sürüklemek, Vatanımızı bölmek için kurulan koca bir düzen var ortada. Müesses Ni-
zam! Bunlar da bu yapının parçacıkları. Lütfen dikkat edin! Bu yapılar ne yapıyor? Sözde 
muhaliflermiş gibi hem Partimizi hem de muhalefet bloğunu bölmeye uğraşıyorlar. İşimiz 
gerçekten kolay değil. Sadece daha net anlaşılabilmek için bir örnek vereyim. Yukarıda 
bahsettiğim zat şimdilerde çıkmış meydana, “Şu ilçe Belediye Başkanı Cumhurbaşkanı adayı 
olsun.” 

“Bu belediye başkanı, şu başkandan daha iyi” gibi cümleler kuruyor. Partimizde ve muhalif 
seçmende kafa karışıklığı oluşturmak, Saraya olan öfkeyi başka alanlara dağıtmak için ope-
rasyon yapıyorlar. Bunlar Psikolojik Harp Uzmanları. Bunlar Suret-i Haktan görünen İblisler. 
Hep birlikte Başaracağız. Başarmak Zorundayız. Tekrar herkesten özür diliyor, Saygılarımı 
sunuyorum.

CHP Milletvekili Gökhan Günaydın, cuma 
günü TBMM’de düzenlenecek Can Ata-
lay oturumunda Meclis Başkanvekili’nin 
değiştiğini açıkladı. Sıranın CHP’li Gülizar 
Biçer Karaca’da olmasına rağmen Meclis 
Başkanı Numan Kurtulmuş’un talebiyle özel 
oturumu AKP Başkanvekili Bekir Bozdağ’ın 
yöneteceğini duyuran Günaydın, karara tepki 

gösterdi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), 
geçen yıl Türkiye İşçi Partisi’nden (TİP) 
milletvekili seçilmesine rağmen hala tutuklu 

bulunan Can Atalay’ın milletvekilliğinin düşürülmesi süreciyle ilgili olarak, 16 Ağustos 
Cuma günü olağanüstü toplanacak. CHP  İstanbul Milletvekili Gökhan Günaydın, Can 
Atalay oturumunda Meclis Başkanvekili’nin değiştiğini açıkladı. Günaydın, sıranın 
CHP Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca’da olmasına rağmen Meclis Başkanı Numan 
Kurtulmuş’un talebiyle özel oturumu AKP Başkanvekili Bekir Bozdağ’ın yöneteceğini 
bildirdi.

‘OLAĞANÜSTÜ TOPLANTILARDA SIRA GÖZETİLMEZ’
Sosyal medya hesabından açıklama yapan Günaydın, şu ifadelere yer verdi: “Meclis 16 
Ağustos’ta Can Atalay konusunu ele almak üzere, muhalefetin çağrısı doğrultusunda 
olağanüstü toplanacak. Meclis Başkan vekilliği sırası Gülizar Biçer Karaca’da olduğu halde, 
‘olağanüstü toplantılarda sıra gözetilmez, Numan Kurtulmuş’un tercihi bu yönde’ ger-
ekçesiyle oturumu Bekir Bozdağ’ın yönetmesi kararı alındı. Kullanışlı olmak, ister Meclis 
Başkanı isterse Başkan Vekili statüsünde olun, bir süre yolunuzu açan ancak çocuklarınıza 
bırakacağınız manevi mirası önemli oranda daraltan, (varsa) pozitif müktesebatınızı or-
tadan kaldıran bir ‘meziyet’.”

CAN ATALAY TOPLANTISINDA 
KRİTİK DEĞİŞİKLİK: OTURUMU 

BEKİR BOZDAĞ YÖNETECEK
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ELON MUSK’A RÖPORTAJ VEREN 

TRUMP’TAN AÇIKLAMA!

X sosyal medya platformununun sahibi Elon 
Musk’a röportaj veren Trump’ın görüşüne 
göre, Rusya lideri Putin ve Çin Başkanı Şi 

Cinping “sektörün en iyileri”.

Başkan olduğu sırada Rusya lideriyle 
yaptığı görüşme sırasında, Ukrayna’ya 
saldırmasına karşı uyardığını iddia eden 
Trump şunu dedi: Vladimir Putin’e, ‘Yapma. 
Bunu yapmamalısın Vladimir’ dedim… 
Bu son konuşmamızdı. Aslında bunu asla 
ama asla yapmazdı. Onunla iyi geçinirdik. 
Umarım onunla tekrar iyi geçiniriz. Bu kötü 
değil, iyi bir şey olur. Cumhuriyetçi aday, 
mevcut ABD Başkanı Joe Biden’in Ukray-
na konusunda Rus liderle görüşmeyi red-
dederek büyük hata yaptığını söyleyerek 
bu konuda şu değerlendirmede bulundu: 
Biden Rusya’ya bir şeyler yapmış olmalı. 
Yoksa Putin’in Ukrayna’ya asker sokmaya 
karar verme ihtimali yoktu. Ben görevden 
ayrıldıktan sonra onlar Ukrayna sınırında 
büyük asker yığınağı yapmaya başladı. Buna 
baktım ve Putin’in iyi bir müzakereci olduğu 
ve müzakere etmek istediği için bunu 
yaptığını düşündüm. Ukrayna ordsunun in-
san kaynaklarında büyük sorun yaşadığına 
dikkat çeken Trump, Kiev’in bu kadar asker 
açığı varken askeri operasyonlara devam 
edemeyeceğini belirterek şunu anımsattı: 
Rusya Almanya’yı yendi. Rusya, Napolyon’u 
da yendi. Ukrayna pek de hoş olmayan bir 

durumda.

‘Putin’le iyi ilişkilerim vardı, Ukrayna savaşı 
olmazdı’

Biden yerine kendisinin başkan 
olması halinde Ukrayna savaşının hiç 
yaşanmayacağını iddia eden Trump, 
“Hakkımda 2 yıl süren Rusya soruşturmasına 
rağmen Putin ile iyi ilişkilerim vardı. Kend-
isi bana saygı duyardı. Biz oturup Ukrayna 
hakkında konuşurduk” diyerek Ukrayna 
savaşı başlamadan sorunu çözebileceğini sa-
vundu.Trump, “Biden’ın çok kötü olmasının 
bir nedeni de şu, (ben olsaydım) İsrail 
saldırısı hiç olmazdı. Rusya asla Ukrayna’ya 
saldırmazdı. Ülkemizde enflasyon olmazdı 
ve Afganistan’daki rezalet yaşanmazdı” 

şeklinde konuştu. Ortadoğu’daki durumun 
iyi gitmediğini ve çatışmaların bölgesel bir 
düzeye sıçrayabileceğini savunan Trump, 
böyle bir durumun 3. Dünya Savaşı’na yol 

açabileceğini iddia etti.

‘Biden’a darbe yapıldı, Harris Biden’dan daha 
yetersiz’

ABD Başkanı Joe Biden’ın başkan 
adaylığından çekilmeye zorlandığını sa-
vunan Trump, “Bu, ABD Başkanı’na karşı 
yapılan bir darbeydi. O (Biden) ayrılmak 
istemedi, ona dediler ki bunu nazikçe de ya-
pabiliriz zor yoldan da yapabiliriz” şeklinde 
konuştu. Demokratların başkan adayı Ka-
mala Harris’in Biden’dan daha kötü bir aday 
olduğunu savunan Trump, “Onu seçemey-
iz, kendisi yetersiz. O, daha bir tane mül-
akat yapmadı” yorumunu yaptı. Biden’ın 
zekasının çok düşük olduğunu savunan 
Trump, “Başkan çok düşük bir zekaya sahip, 
30 yıl önce de düşüktü ama şimdi artık hiç 

kalmamış olabilir” dedi.

‘5 Kasım’da ülke tarihindeki en önemli seçim 
yapılacak’

Trump, 5 Kasım’da gerçekleştirilecek seçim-
lerin ABD tarihinin en önemli dönüm 
noktası olacağını savunurken, tüm seçmen-
lerini sandığa gitmeye çağırdı. “5 Kasım 
ülke tarihimizin en önemli günü olacak. Bu 
seçimler şimdiye kadarki en önemli seçimler 
olacak. Muhtemelen tarihimizin en önemli 
günü olacak. Eğer kazanamazsak herkes 
için çok üzüleceğim” diyen Trump, rakibi 
Harris’in kapasitesinin başkanlık için yeterli 
olmadığını savundu. Röportaj planlanandan 
geç başladı: Musk, ‘büyük DDOS-saldırısı 
oldu’ dediABD’li milyarder iş insanı Elon 
Musk, sahibi olduğu X sosyal medya plat-
formunun, Trump’la röportajın başlaması 
gerektiği saatte ‘büyük DDOS-saldırısı’ 
yaşadığını duyurdu. Saldırı nedeniyle bir-
çok kullanıcının Musk-Trump yayınına 
erişemediği bildirilirken yaşanan teknik 
sorun nedeniyle röportajın planlanan saat-
ten geç başladığı belirtildi.Musk, konuya 
ilişkin X hesabından yaptığı paylaşımda, 
“X üzerinde büyük bir DDOS saldırısı 
olduğu görülüyor. Saldırıyı püskürtmek 
için çalışıyoruz. En kötü ihtimalle, daha az 
sayıda dinleyiciyle devam edeceğiz ve soh-
beti daha sonra yayınlayacağız” ifadelerini 
kullandı. Trump’ın seçim merkezi, Musk-
Trump röportajı için ‘yüzyılın sohbeti’ 
olarak tanıtmıştı. Musk, Temmuz ayındaki 
X paylaşımında, Trump’a destek verdiğini 

açıklamıştı.

İRAN CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI 
ZARİF İSTİFA ETTİ!

İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan’ın 
Stratejik İşlerden Sorumlu Yardımcısı olan 
eski Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Za-
rif, sosyal medya hesabından görevinden is-

tifa ettiğini duyurdu.

Zarif, paylaşımında Cumhurbaşkanı 
Pezeşkiyan’ın meclise sunduğu 19 kişiden 
oluşan kabineden memnun olmadığını, 
bu şartlarda kampanya döneminde verdiği 
sözleri yerine getirmesinin mümkün 

olmadığını ifade etti.

Kabine listesinde kendi önerileri ve halkın 
hassasiyetinin dikkate alınmadığını belirten 
Zarif, “Pezeşkiyan, 14’üncü dönem hüküme-
tin bakanlarının ismini meclise sundu, hep-
sine başarılar diliyorum. Çalışmamın sonu-
cundan memnun değilim ve söz verdiğim gibi 
komitelerin uzman görüşünü, kadınların, 
gençlerin ve etnik grupların varlığını doğru 
bir şekilde ayarlayamadığım için üzgünüm. 
Ancak bizim için ilk deneyimdi ve şüphesiz 
gelecekte daha da iyileşecektir. İç politikada-
ki gelişmeleri iyi derecede takip edemediğim 
için İran halkından özür diliyorum” ifadeler-

ini kullandı.
Zarif, akademik çalışmalarına devam 
edeceğini, “Neyse, bu ilk deneyimdi ve eksik-
liklerle doluydu ve gelecekte geliştirileceğine 
şüphe yok. Ama diğer sorunlarla birlikte 
üniversitede yoluma devam etmemi sağladı” 

şeklinde duyurdu.

PENTAGON ÇALIŞANI TÜRK MÜHENDİS 
TUTUKLANDI!

ABD Savunma Bakanlığı’nda görevli Türk müh-
endis Gökhan Gün, ABD’ye ait gizli belgeleri 
Meksika’ya götürmeye çalışırken FBI tarafından 
yakalandı. 2 günlük gözaltı sonrası tutuklanan 
Gün salı günü mahkemeye çıkarılacak.

Çifte vatandaşlığa sahip olan Gün, ABD Hava 
Kuvvetleri’ne ait “çok gizli” ibareli belgelerle 
Meksika’ya gitmek üzereyken güvenlik güçleri 
tarafından gözaltına alındı. Gün, savunma 
sırlarını yasadışı şekilde ele geçirmek ve sak-
lamakla suçlanıyor, ancak bu suçlamaları red-
dederek Meksika’ya yalnızca balık tutmak için 
gitmeyi planladığını belirtti. Eylül 2023’te ABD 
Savunma Bakanlığı’nda çalışmaya başlayan 
Gün, Virginia’da bulunan bir tesiste görev 

aldı. Mayıs ayından itibaren erişimi olan, an-
cak dışarıya çıkarılması yasak olan belgeleri 
toplamaya başlayan Gün’ün, son bir haftada 
82’si “çok gizli” ibareli olmak üzere 406 sayfa 
belgeyi yasa dışı şekilde tesisten çıkardığı tespit 
edildi. ABD basınında yer alan haberlere göre, 
Gün, Meksika uçağına binmeden kısa süre 
önce yakalandı ve üzerinde “çok gizli” olarak 
işaretlenmiş 150’den fazla belgeyle suçlandı.

Washington Post’un haberine göre, yetkililer 
Gökhan Gün’ün Savunma Bakanlığı’nın siv-
il personeli olarak gizli belgelere erişim izni 
olduğunu, ancak bu belgeleri eve götürme 
yetkisinin bulunmadığını açıkladı. Gün, 
savunmasında belgelerin gizliliğinin kalktığını 
iddia ederken, güvenlik birimleri bu belgelerin 
hala gizli olduğunu ve detaylı incelemelerin de-
vam ettiğini belirtti.

Ayrıca, Gün’ün son yirmi yıl içinde Türkiye, 
Avrupa ve Orta Doğu’da 15 uluslararası seyahat 
gerçekleştirdiği ortaya çıktı. 4 Temmuz 2021’de 
ABD vatandaşlığına geçen Gün’ün, Virginia’da 
en az üç evi olduğu, ayrıca Miami ve Teksas’ta 
da mülklerinin bulunduğu bildirildi. Gün, 
önümüzdeki Salı günü mahkemeye çıkarılacak.

JAPONYA BAŞBAKANI KİSHİDA İSTİFA 
EDECEĞİNİ DUYURDU!

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, Eylül ayında yapılacak parti seçimlerinde iktidarda olan 
Liberal Demokratik Parti’nin (LDP) lideri olarak yeniden seçimlere katılmayacağını duy-

urdu.

Çarşamba günü Tokyo’da düzenlediği basın toplantısında, LDP’nin başına yeni birisi gelm-
esinin zamanının geldiğini belirtti ve yeni parti liderine tam destek sağlayacağını ekledi.

Fumio Kishida, gazetecilere yaptığı açıklamada, “Bu seçimde insanlara LDP’nin değiştiğini 
ve partinin yeni bir döneme girdiğini göstermek gerekiyor” dedi.
“Bunun için şeffaf ve açık seçimler ve özgür ve canlı tartışmalar önemlidir. LDP’nin 
değişeceğini göstermenin en belirgin ilk adımı benim kenara çekilmemdir. Önümüzdeki 
başkanlık seçiminde aday olmayacağım” dedi. Başbakan Kishida, Eylül 2021 seçimlerinde 
3 yıl sürecek parti başkanlığına yükselmiş, kısa bir süre sonra genel seçimi kazanmıştı.

META CEO’SU MARK ZUCKERBERG, 
EŞİNİN HEYKELİNİ YAPTIRDI

Meta’nın kurucusu Mark Zuckerberg sosyal medya 
hesabında yaptığı paylaşımla gündeme geldi. Mil-

yarder, eşi Priscilla’nın heykelini yaptırdı.
Facebook, WhatsApp ve Instagram’ın çatı şirketi 
Meta’nın CEO’su Mark Zuckerberg, eşinin heyke-
lini yaptırarak dikkat çekti. 40 yaşındaki mil-
yarder, sosyal medya hesabında eşinin heykelinin 
yanında poz verdiği bir fotoğraf paylaştı. Sanat es-
eri, ünlü sanatçı Daniel Arsham tarafından yapıldı 

ve Zuckerberg’in eşi Priscilla Chan’i rüzgarda savrulan gümüş bir giysi içinde tasvir ediyor.

Zuckerberg, paylaşımında “Eşinin heykelini yapma geleneğini geri getiriyoruz” şeklinde bir 
not düştü. Chan ise heykelini “Beni asla özlemeyeceksin” mesajıyla paylaştı.

Çift, 2003 yılında Harvard Üniversitesi’nde bir partide tanıştı ve 2012 yılında dünyaevine 
girdi. Zuckerberg ve Chan’in Maxima, August ve Aurelia adında üç kız çocuğu bulunuyor.

İSRAİL’İN GAZZE’YE SALDIRILARINDA CAN KAYBI 40 BİNİ AŞTI

İ İsrail’in 7 Ekim’den bu yana Gazze Şeridi’ne yönelik sayısız katliamlarında hayatını kaybeden Filistinlilerin sayısı 40 
bin 5 oldu.

srail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana abluka altındaki Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda ölen Filistinlilerin sayısı,16 
bin 314’ü çocuk olmak üzere 40 bin 5’e yükseldi.

Filistin Sağlık Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, İsrail saldırıları nedeniyle yaşanan can kayıpları ile yıkıma 
ilişkin bilgi verildi. İsrail’in Gazze Şeridi’ne karadan, havadan ve denizden saldırılarında son 24 saatte 40 kişi yaşamını 
yitirirken, 7 Ekim’den bu yana İsrail’in düzenlediği şiddetli saldırılar sonucu hayatını kaybeden Filistinlilerin sayısı 
40 bin 5’e çıktı. Son 24 saatte 107 kişinin yaralandığı Gazze Şeridi’nde saldırılarda yaralanan toplam Filistinli sayısı 
ise 92 bin 401 oldu.

İsrail ordusu yerinden edilen yüz binlerce Filistinlinin sığındığı okulları da hedef almaya devam ediyor. İsrail ordusu-
nun bombardımanında altyapının tahrip olması ve yeterli içecek suyun bulunamaması nedeniyle salgın hastalıklar da yayılmış durumda. İsrail ordusu Gazze’ye yardım girişlerini engel-
lerken, birçok ülkenin havadan gönderdiği yardımlar zaman zaman Filistinlilerin üzerine bazen de denize düşüyor. Tüm bölgelerde açlık ve susuzluk hakim.

Kimliği belirlenen 40 bin 5 kişinin yanı sıra Birleşmiş Milletler (BM) ve Filistin Sivil Savunma Kurumu yetkilileri en az 10 bin Filistinlinin cansız bedeninin enkaz altında kaldığını ifade 
ediyor.
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ERKEKLERİ KORUMA DERNEĞİ’NDEN 

MERVE BOLUĞUR’A DAVA!
Boluğur’un sosyal medya hesabından yaptığı “Erkeklerin 
yüzde 99’u şerefsizdir” şeklindeki açıklaması Erkekleri 
Koruma Derneği’ni harekete geçirdi.

Merve Boluğur, erkeklerle ilgili yeni açıklamalar yaptı.

Sosyal medya hesabından açıklamalar yapan Boluğur, 
hayranlarını da şaşkınlığa uğrattı.

‘Erkekler şerefsizdir’
Boluğur sosyal medya hesabından “Erkeklerin yüzde 99’u şerefsizdir” cümlesini paylaştı. 
Boluğur’un açıklamasını değerlendiren hayranları, yaşadığı zor günlerin ardından iyi bir dönem-
den geçmediğini söyledi.

Erkekleri Koruma Derneği’nden dava

Bu sözler üzerine Erkekleri Koruma Derneği “Merve hanıma dava açıyoruz. Kim şerefsiz 
göreceğiz.” paylaşımı yaptı.

Dolandırıcılıktan yargılanan eşi Uğur Akkuş’un borçları 
Şallı’nın başını fena yaktı.Hakkında birçok dolandırıcılık 
davası açılan Uğur Akkuş’a ait bir icra takibi eşi Ebru 
Şallı’ya kadar uzandı.

 Uğur Akkuş’un ortağı olduğu şirketten parasını 
alamayan Zeynep K., mahkemeye başvurdu. Parasını 
alamayacağını anlayan Zeynep K., Uğur Akkuş’un eşi 
Ebru Şallı’nın banka ve taşınmazlarına haciz uygulattı.

Ebru Şallı’nın eşi Uğur Akkuş’a birçok dolandırıcılık davası açılmıştı. Akkuş hakkında yakala-
ma kararı bulunuyor. Şu an yurt dışında bulunan Uğur Akkuş’un davalarının birinde olay Ebru 
Şallı’ya dayandı.

12Punto’nun haberine göre; Zeynep K. 11 Haziran 2020 tarihinde Uğur Akkuş’un ortağı olduğu 
AS Perakendecilik Mağazacılık Sat. Tic. AŞ şirketinde çocuklara psikolojik danışmanlık yapmak 
üzere işe alındı. 2021 yılının Nisan ayında Zeynep K.’nın işine son verildi ancak Zeynep K.’ya 
ödemesi yapılmadı.

Bunun üzerine Zeynep K. mahkemeye başvurdu. İstanbul 10. İş Mahkemesi Zeynep K.’yı haklı 
bularak Uğur Akkuş aleyhine karar verdi. Bu karar sonrası Zeynep K. İzmir Karşıyaka 4. İcra 
Müdürlüğüne başvurdu ve 73 bin lira alacağı için işe girdiği AS Perakendecilik Mağazacılık Sat. 
Tic. AŞ’ye hacze gitti. Uğur Akkuş’a ait bütün şirketler borç batağında olduğu için bu para tahsil 
edilemedi. Parasını bu şirketler üzerinden alamayacağını anlayan Zeynep K., Uğur Akkuş’un eşi 
Ebru Şallı’nın banka ve taşınmazlarına haciz uygulattı. Bu haciz işleminin ardından Uğur Akkuş 
parayı hemen Zeynep K.’ya yatırdı.

EBRU ŞALLI’YA HACİZ ŞOKU!

Ünlü şarkıcı Katy Perry, yaptığı klip çekimi yüzünden 
başını derde soktu. Yetkililer, Perry’nin büyük ekolo-
jik değere sahip bir bölgede çekim yapmak için izin 

alamadığını söyledi.

Ünlü pop yıldızı Katy Perry, Lifetimes adlı single’ı için 
çektiği video yüzünden yetkililerle ters düştü. Perry, 
Balear Adaları hükümeti tarafından soruşturuluyor. 

Yetkililer, Ibiza’nın da bir parçası olan Espalmador adacığındaki kumullara zarar verilip 
verilmediğini bilmek istiyor. The One that Got Away ve I Kissed a Girl gibi hit şarkıları bulu-
nan Perry, müzik videosunda kumullarda yalnızca birkaç saniye görünüyor, ancak yetkililer için 
bu yeterli. Balear Adaları hükümeti, yapım şirketinin izin almadığını ve bunun sonucunda ön 
soruşturmaların açıldığını söyledi.

Espalmador kumları, Balear Adaları’ndaki en iyi korunmuş kumul sistemi 3 km uzunluğunda ve 
800 m genişliğinde ve Formentera adasının kuzeyinde bulunan özel bir adacık.

Adanın meşhur çamur banyolarını denemek için adayı ziyaret edenler arasında, Galler Prensi ve 
Prensesi olan Prens William ve Kate Middleton ile Amerikalı sosyetik güzel Paris Hilton da yer 
alıyor.

Perry’nin iddia edilen dikkatsizliği, bu yıl Mallorca’da protestoları tetikleyen turizme karşı 
büyüyen bir tepkiyi de pekiştirebilir. 

KATY PERRY’E İZİNSİZ ÇEKİMİ NEDENİYLE 
SORUŞTURMA!

ÇEKİMLER BİTTİ... 1 KASIM İÇİN GERİ 
SAYIM BAŞLADI

Başrollerinde Derya Pınar Ak ve Ahmet 
Haktan Zavlak’ın rol aldığı, Beyza Alkoç’un 
‘Sıfır Kilometre’ adlı kitabının sinema 

uyarlamasının çekimleri tamamlandı.

Başrollerinde Derya Pınar Ak ve Ahmet 
Haktan Zavlak’ın rol aldığı, Beyza Alkoç’un 
‘Sıfır Kilometre’ adlı kitabının sinema 
uyarlamasının çekimleri tamamlandı.

Geçtiğimiz sezon, yine kitaptan beyazperdeye uyarlanan ‘3391 Kilometre’ ile gişede 
rekor üstüne rekor kıran filmin devamı niteliğindeki ‘0000 Kilometre’ de yine sinema 
izleyicisinin beklentisini karşılayacak. 

Filmin sıcacık konusu, dev prodüksiyonu ve tadına doyulmaz görüntüleri ile tamamla-
nan filmin çekimleri İstanbul, Paris ve İzmir üçgeninde gerçekleştirildi.

Sezonun en beklenen filmleri arasında yer alan ‘0000 Kilometre’ 1Kasım 2024’ten iti-
baren A90 Pictures’in dağıtımı ile sinema izleyicisi ile beyazperdede buluşacak.

Böcek Film, Mgx Film ve Plaza yapım ortaklığı ile gerçekleşen, Beyza Alkoç’un çok 
satanlar kitabı arasında yer alan ‘Sıfır Kilometre’yi Fulya Özcan senaryolaştırdı. Deniz 
Enyüksek’in yönetmenliğinde çekilen filmin kadrosunda Ak ve Zavlak’ın yanı sıra Gü-
lin İyigün, Cavit Çetin Güler, Murat Danacı, Can Kızıltuğ, Oya İloğulları, Laçin Ergül, 
ve Anıl Özgür yer alıyorlar.

Filmin Konusu:
İzmir ve Ege “3391 Kilometre”yi aşmış, Paris’te birlikte bir hayat kurmuştur. Fakat ge-
len bir telefonla her şey değişir. İzmir ve Ege’nin arasına yeniden mesafeler girecek, 
her şeye en baştan başlamaları gerekecektir. Hayat onları savurup, yollarını tekrar 
aşklarının başladığı İzmir’de kesiştirecektir. İzmir ve Ege’nin yıldızlarla dolu hikayesi 
devam ederken, artık aralarındaki Sıfır Kilometre ile hayatın acı-tatlı sürprizlerine bir-
likte göğüs gerebileceklerdir.  Fakat yeniden, dokunamamanın, istediğinde yanında 
olamamanın, kısacası bir uzak mesafe aşkının gerçeklerinin hayatlarına dönmesi ise 
uzun sürmeyecektir.

MATTHEW PERRY’NİN ÖLÜMÜYLE 
İLGİLİ TUTUKLAMA

Friends dizisinin yıldızı Ekim 2023’te “ket-
aminin akut etkileri” nedeniyle hayatını 
kaybetmişti. İlacı nasıl elde ettiğini araştıran 
polis ekipleri oyuncunun ölümüyle ilgili 

olarak bir tutuklama yapıldığını açıkladı.

28 Ekim’de Malibu’da evindeki jakuzide 
ölü bulunan 54 yaşındaki oyuncu Matthew 
Perry’nin otopsi raporuna göre, “ketaminin 
akut etkileri” nedeniyle hayatını kaybettiği 
bildirilmişti.

“Friends” dizisinde Chandler Bing karakteri ile en sevilen sitcom karakterlerinden biri 
haline gelen Matthew Perry’nin vücudunda bulunan anestezik madde ketamini nasıl 
elde ettiğini araştırmaya başlayan emniyet yetkilileri, aktörün ölümüyle ilgili  bir tu-
tuklama yapıldığını açıkladı.

Los Angeles polis departmanının Haziran ayında Friends yıldızının reçeteli ilaçları nasıl 
elde ettiğini araştırdığını söylemesinin ardından Perşembe günü Güney Kaliforniya’da 
bir kişinin tutuklandığı bildirildi.

Bağımlılıkla ilgili sorunlarını açıkça söyleyen Perry kariyerinin zirvesindeyken 
uyuşturucu ve alkol bağımlılığıyla mücadele ediyordu ve birçok kez rehabilitasyon 
merkezinde tedavi gördü.

AYDEMİR AKBAŞ YOĞUN BAKIMDA! 
İBRAHİM TATLISES DUA İSTEDİ

Akciğer kanseriyle mücadele eden Aydemir 
Akbaş (88), yoğun bakıma kaldırıldı. Usta 
oyuncuyla ilgili üzücü haberi 45 yıllık yakın 

dostu İbrahim Tatlıses duyurdu.

Aydemir Akbaş’tan üzücü haber! 88 
yaşındaki sanatçı, ani gelişen sağlık sorunları 
nedeniyle yoğun bakıma kaldırıldı. Aydemir 
Akbaş’tan üzücü haber! 88 yaşındaki sanatçı, 
ani gelişen sağlık sorunları nedeniyle yoğun 
bakıma kaldırıldı.

“SEVENLERİMDEN DUA BEKLİYORUM”

Instagram hesabından Aydemir Akbaş ile fotoğrafını paylaşan İbrahim Tatlıses, “45 
yıllık değerli dostum, değerli ağabeyim Aydemir Akbaş şu an yoğun bakımda. Siz 
değerli sevenlerimden Aydoş’uma dua bekliyorum, Saygılarımla” açıklamasını yaptı.

“UMARIM TEKRAR ATLATIRIM”

Daha önce kolon, gırtlak ve bağırsak kanseriyle mücadele eden Aydemir Akbaş, Ocak 
2023’te yeniden kansere yakalandığını duyurmuştu. “Herkese merhaba. Yaklaşık 15 
günlük tetkiklerin ardından kanser olduğum netleşti. 10 sene önce de benzer şekilde 
olmuş ve atlatmıştım. Tedavim başladı. Şu an kendimi gayet iyi hissediyorum, umarım 
böyle hissetmeye devam eder ve tekrar atlatırım. İlk benden duyun istedim, şimdilik 
yazmaya ve çalışmaya devam. Sevenlerime, yakınlarıma selamlar sevgiler.”
Şafak Sezer’in başrolünde yer aldığı ‘Kolpaçino’ serisinde ‘Sabri’ karakterine hayat veren 
Aydemir Akbaş, son olarak ‘Kolpaçino 4 4’lük’ filminde kamera karşısına geçmişti.

AŞK YAŞADIKLARI İDDİA EDİLMİŞTİ! 
OKAN BURUK’A HADİSE SORUSU

İş insanı Mehmet Dinçerler ile beş ay süren evliliği sonrası 
özel hayatıyla magazin gündeminden düşmeyen Hadise’nin, 
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk ile aşk yaşadığı id-
dia edilmişti. Önceki gece Etiler’de görüntülenen Buruk, ‘aşk’ 

sorularından kaçamadı.

Şarkıcı Hadise Açıkgöz ile iş insanı Mehmet Dinçerler, yaklaşık 
bir yıl aşk yaşadıktan sonra Mart 2022’de nişanlanmış, iki ay 

sonra da Çırağan Sarayı’nda gerçekleşen sade bir törenle hayatlarını birleştirmişti. Sessiz sedasız 
nikâh masasına oturan ikilinin mutluluğu uzun soluklu olmamıştı. Ayrılık kararı ile günlerce 
manşetlerden inmeyen ünlü çift, beş ay süren evliliklerini 1 Ekim 2022’de tek celsede bitirmişti.

OKAN BURUK İLE AŞK YAŞADIĞI İDDİA EDİLDİ

Özel hayatıyla gündemden düşmeyen Hadise’nin, son olarak Galatasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk ile yeni bir aşka yelken açtığı öne sürülmüştü. İkilinin geçtiğimiz günlerde katıldığı 
bir partide baş başa sohbet etmesinin, aşk haberlerinin çıkmasına sebep olduğu iddia edilmişti. 
Gündem olan ‘ilişki’ iddialarının ardından Buruk ile Hadise’nin birlikte olmadığı ve sadece soh-
bet ettiği söylenirken; şarkıcının gerçek sevgilisinin yabancı bir yönetmen olduğu konuşulmuştu.
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Dolar/TL geçen haftaki küresel satış baskısı 
ile yükseldiği tarihi zirvelerine yakın seyredi-
yor. Piyasalarda TL likidite gelişmeleri, ABD 
enflasyon verileri ve artan jeopolitik endişeler 

takip ediliyor.

ABD’de dün açıklanan üretici fiyatları verisi, 
bugün izlenecek tüketici fiyatları enflasyonu-
nun da ılımlı geleceği yönünde beklentileri 
kuvvetlendirerek küresel risk iştahını artıran 

unsur oldu.Başta petrol olmak üzere küresel piyasalarda savaşın yayılabileceği ve küre-
sel petrol arzını kısıtlayabileceği endişesiyle Ortadoğu’da artan gerilim de izleniyor.

Beyaz Saray hafta başında ABD’nin İran’dan ya da desteklediği gruplardan bu hafta 
dahi gelebilecek önemli saldırılara karşı hazırlıklı olduğunu açıkladı. ABD’nin Ankara 
Büyükelçisi Jeff Flake ise ABD’nin Türkiye’den ve İran ile ilişkisi olan diğer müttefikler-
inden, İran’ı Ortadoğu’daki gerilimleri azaltması konusunda ikna etmelerini istediğini 

belirtti.

Dolar/TL küresel satış basıyla geçen hafta yeni zirve olan 33,67 seviyesine kadar yük-
seldikten sonra bu sabah güne 33,55 civarında başladı. TL geçen hafta dolar karşısında 

yüzde 1,1 değer kaybettikten sonra bu hafta yatay seyretti.

GECELİK FAİZ POLİTİKA FAİZİNİN ALTINA İNDİ

Bankacılar, TL gecelik faizlerin dün politika faizi altına düşmesi ile birlikte yeniden 
TCMB’nin likidite adımlarını izlemeye aldı. Veriler dün itibarıyla likidite fazlasının 
yaklaşık 160 milyar TL’ye yükseldiğini gösterdi. Gecelik faiz ise dün yüzde 49,96 
ile bir iki günlük aranın ardından yeniden politika faizi altına indi. Hazine dün 
gerçekleştirdiği üç borçlanma ile ağustos ayındaki toplam borçlanma tutarını yaklaşık 

130 milyar TL’ye yükseltti.

BENZİNE ZAM BEKLENİYOR

Türkiye’de enflasyon oranı, günden güne artan 
fiyatlar ve hayat şartları nedeniyle mevcut eme-
kli maaşı ile standart bir yaşam sürdürmeye 
çalışmak toplumun ortak sorunu haline geldi.

Günümüz ekonomisinde emekli maaşıyla 
geçimlerini sağlayamayan vatandaşlar, düşük 
buldukları gelirlerine katkı sağlamak amacıyla 

alternatif gelir yolları arıyor. 

Türkiye’nin şu anki ekonomisinde geçine-
bilmek için emekli maaşının hiçbir şekilde 
yetmediğini söyleyen emekli Ramazan Özen, 
“Çoğu emekli ev sahibi olduğundan dolayı 
aldıkları en düşük emekli maaşlarının kend-
ilerine yettiğini söylüyor. Fakat maalesef 
ki herkesin durumu aynı değil. Benim gibi 
sokaklarda ürün satmaya çalışan çok fazla 
emekli var. Ben de elimden geldiğince züc-
caciye ürünleri satmaya çalışıyorum. Elde 
ettiğim parayla geçimimi sağlamak yine kolay 
olmasa da ev ekonomisine bir miktar katkı 
sağlıyorum. Ülkenin enflasyonu düşmedikçe 

biz emeklilerin işi çok zor.” dedi.

MAAŞLAR YETMİYOR, EMEKLİ 
ALTERNATİF ARIYOR

Uzun süredir tartışma konusu olan akaryakıt fiyatları vatandaşların başlıca şikayetleri 
arasında yer alırken benzine bir kez daha zam yapılacağı gündeme geldi

Akaryakıt fiyatlarına ilişkin tartışmalar ve şikayetler sürerken benzine bir kez daha zam 
yapılacağının gündeme gelmesi vatandaşlardan tepki aldı.

14 Ağustos 2024 tarihinde litre fiyatı 44,33 TL olan benzinin, yarın itibariyle 85 kuruş 
zamlı olarak satılacağı duyuruldu. Zamdan motorinin etkilenmeyeceği ifade edildi.

Bursalı vatandaşlar, yapılan zamma tepki gösterdi. Vatandaşlar, çoğu zaman akaryakıt 
fiyatları dolayısıyla araçlarını kullanamadıklarını ifade ederken akaryakıt fiyatlarına sık 
sık gelen zamlara karşı adeta isyan etti. Herkes Duysun ekibine konuşan bir vatandaş, 
“Pandemiden beri aracım otoparkta yatıyor. Satayım diyorum, iyi kötü ihtiyacımız oluy-
or. Hastaneye gidiyoruz, alışverişe gidiyoruz. Onun haricinde kullanamıyorum. Depoyu 
doldurmak 3 bin liradan fazla tutuyor. Perişan olduk resmen. Arabaya binmek birkaç 

sene öncesine kadar ihtiyaçtı, artık lüks oldu.” dedi.

DOLAR HAFTAYA YÜKSELİŞLE 
BAŞLADI!

“AÇLIK VE YOKSULLUK SİNİRİ BELLİ 
OLDU”

DİSK Birleşik Metal-İş’e bağlı BİSAM tarafından yapılan açlık ve yoksulluk sınırı araştırmasına 
göre asgari ücret enflasyon karşısında değer kaybetmeye devam ediyor.

TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) harcama gruplarına göre endeks rakamları, 2003 yıllı mad-
de fiyatları ile İstanbul Halk Ekmek, zincir market cari ay internet fiyatları ve BİSAM Beslenme 
Kalıbı üzerinden yapılan hesaplamaya göre dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli beslen-
mesi için aylık yapması gereken harcama tutarı (açlık sınırı) Temmuz 2024 için 19 bin 423 lira 
oldu. Açlık sınırı üzerinden hanehalkı tüketim harcamaları esas alınarak yapılan hesaplama 
sonuçlarına göre ise yoksulluk sınırı 67 bin 186 lira olarak gerçekleşti.

TEK YAŞAMANIN MALİYETİ 31 BİNİ AŞTI

Sağlıklı ve dengeli beslenmek için her aile ferdinin alması gereken kalori miktarı farklılık gös-
teriyor. Yetişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tüketmesi gereken gıdaların 
aylık karşılığı 5.421 liradır. Bu değer yetişkin bir kadın için 5.148, 15-18 yaş bir genç için 5.441, 
4-6 yaş arası bir çocuk için 3.413 lira oldu. Sağlıklı bir biçimde beslenmenin toplam aile bütçes-
ine maliyeti ise 19 bin 423 lira olarak tespit edilmiştir. Bu tutar söz konusu ailenin sadece gıda 
için yapması gereken zorunlu harcama tutardır. 

Eğitim, sağlık, barınma, eğlence, ısınma, ulaşım gibi giderler ile birlikte bir ailenin yapması 
gereken harcama tutarı 67 bin 186 liraya ulaştı. Tek başına yaşayan birinin, sağlıklı ve dengeli 
beslenmesi için yapması gereken mutfak harcamaları ile yaşamını idame ettirmek için yapması 
gereken barınma, ulaşım, eğitim, sağlık vb. harcamalarının toplam tutarı ise en az 31.181 lira 
olmalıdır. Buna göre tek başına yaşayan bir kişi için yoksulluk sınırı 31.181 lira olarak tespit 
edildi.

HGS ÜCRETLERİNE YÜZDE 40 ZAM!

HGS otomatik yükleme tutarında alt limit yüzde 40 zam ile birlikte 245 TL olarak güncel-
lenecek. Yeni tarife 19 Ağustos’tan itibaren geçerli olacak.

HGS alt limit fiyatları en son 1 Nisan’da yapılan yüzde 75’lik zamla 175 TL’ye yükseltilmişti. 

Temmuz ayında köprü ve otoyol ücretlerine yapılan zamların ardından HGS limitlerinde 
güncelleme yapılması gerektiği belirtilmişti. Yeni düzenlemeyle HGS üyelerinin otoyol 
ve köprü geçişlerinde yetersiz bakiye sorunu yaşamasının önüne geçilmesi amaçlanıyor. 
Otomatik yükleme tutarının 245 TL’ye güncelleneceği belirtiliyor.

Bankalar bu hafta yeni ücret tarifesini müşterilerine kısa mesaj yoluyla iletecekler ve yeni 
fiyat tarifesi 19 Ağustos’tan itibaren uygulanmaya başlayacak.

TARIMDA ÜRETİCİNİN ENFLASYONU 
BELLİ OLDU: YILLIK ARTIŞ TÜİK’E GÖRE 

YÜZDE 41,07
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2024 Temmuz’a ilişkin Tarım Ürünleri Üretici Fiyat 
Endeksini açıkladı. Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) temmuzda yıllık 

yüzde 41,07 oldu.

TÜİK verileri, artan maliyetler karşısında yurdun çeşitli bölgelerinde eylemlerini 
sürdüren tarım üreticisinin haklılığını bir kez daha ortaya koydu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarım ürünleri üretici fiyat endeksini (Tarım ÜFE) 
açıkladı.

Tarım-ÜFE’de, 2024 yılı temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,74 azalış, bir önceki 
yılın aralık ayına göre yüzde 19,79 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 41,07 artış 
ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 59,61 artış gerçekleşti.

ALT GRUPLARDA DEĞİŞİM ORANI

Sektörlerde bir önceki aya göre, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 
1,64 azalış, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 5,55 azalış ve balık ve diğer 
balıkçılık ürünleri; su ürünleri; balıkçılık için destekleyici hizmetlerde yüzde 0,72 azalış 
gerçekleşti.Ana gruplarda bir önceki aya göre, tek yıllık (uzun ömürlü olmayan) bitkisel 
ürünlerde yüzde 8,78 azalış, çok yıllık (uzun ömürlü) bitkisel ürünlerde yüzde 6,57 artış 
ve canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 0,12 azalış gerçekleşti.

Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 157,48 artış ile yağlı meyveler, aylık 
değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 16,48 azalış ile sebze ve kavun-karpuz, kök 
ve yumrular oldu.

TÜKETİCİ KREDİLERİ 1 TRİLYON 769 
MİLYAR LİRAYA ULAŞTI

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun haftalık bültenine göre, sektörün kredi hacmi 
9 Ağustos itibarıyla 103 milyar 405 milyon lira arttı.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun haftalık bültenine göre, sektörün kredi hac-
mi 9 Ağustos itibarıyla 103 milyar 405 milyon lira arttı. BDDK verilerine göre kredi hacmi 14 
trilyon 138 milyar 532 milyon liradan, 14 trilyon 241 milyar 937 milyon liraya çıktı. Bankacılık 
sektöründe toplam mevduat ise bankalar arası dahil, geçen hafta 179 milyar 503 milyon lira 
artarak 16 trilyon 962 milyar 714 milyon liraya yükseldi.

Tüketici kredilerinin tutarı, 9 Ağustos itibarıyla 12 milyar 351 milyon lira artışla 1 trilyon 
769 milyar 25 milyon liraya yükseldi. Söz konusu tutarın 452 milyar 945 milyon lirası konut, 
85 milyar 22 milyon lirası taşıt ve 1 trilyon 231 milyar 59 milyon lirası ihtiyaç kredilerinden 
oluştu.

MERKEZ BANKASI’NIN BRÜT REZERVLERİ 
150 MİLYAR 233 MİLYON DOLARA 

GERİLEDİ
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 
haftalık para ve banka istatistikleri ile tem-
muz ayına ilişkin uluslararası rezervler ve  
döviz  likiditesini açıkladı. Buna göre, Merkez 
Bankası’nın brüt rezervleri, 9 Ağustos ile biten 
haftada 150 milyar 233 milyon dolara geriledi. 

TCMD’nin açıkladığı haftalık para ve ban-
ka istatistikleri ile temmuz ayına ilişkin 
uluslararası rezervler ve  döviz  likiditesine 
göre, 9 Ağustos itibarıyla toplam brüt rezerv-
ler 150 milyar 386 milyon dolardan, 150 mil-
yar 233 milyon dolara indi. 

Brüt rezervler 92 milyar 491 milyon dolardan 
92 milyar 330 milyon dolara geriledi. Altın 
rezervleri ise 57 milyar 895 milyon dolardan 
57 milyar 895 milyon dolara indi. Swap hariç 
net rezervler de 28,5 milyar dolardan 24,6 mil-
yar dolar düzeyine geriledi. TCMB’den yapılan 
açıklama şöyle:  

“Bu dönemde alt kalemler itibarıyla, döviz 
varlıkları bir önceki aya göre yüzde 7,5 artarak 
83,2 milyar ABD doları, altın cinsinden rezerv 
varlıkları yüzde 1,6 azalarak 57,2 milyar ABD 

doları olarak gerçekleşmiştir.

Vadesine 1 yıl veya daha az kalmış Merkezi 
Yönetim ve Merkez Bankası’nın önceden 
belirlenmiş döviz çıkışları (döviz kredileri, 
menkul kıymetler ve mevduat işlemlerinden 
doğan yükümlülükler) bir önceki aya göre 
yüzde 3,8 azalarak yaklaşık 44,8 milyar ABD 
doları seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu tutarın 
yaklaşık 36,9 milyar ABD doları anapara, 
7,9 milyar ABD doları faizden oluşmaktadır. 
Ayrıca, Merkez Bankası’nın yurt içi ve yurt 
dışı yerleşik bankalarla yapmış olduğu swap 
işlemlerinden kaynaklanan net döviz ve altın 
yükümlülükleri yaklaşık 23,1 milyar ABD 
doları olup, söz konusu tutarın 33,0 milyon 
ABD doları bir ay vadelidir.

“Şarta bağlı döviz çıkışları yüzde 1,8 azaldı”

Şarta bağlı döviz çıkışları, 1 yıl içinde ödenecek 
Hazine garantili dış borçlar ile diğer yüküm-
lülüklerden (döviz ve altın cinsinden zo-
runlu karşılıklar bloke hesabı ve akreditifler) 
oluşmaktadır. Söz konusu yükümlülükler bir 
önceki aya göre yüzde 1,8 azalarak 48,7 milyar 
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FENERBAHÇE, YOLUNA UEFA AVRUPA FENERBAHÇE, YOLUNA UEFA AVRUPA 

LİGİ’NDE DEVAM EDECEK  LİGİ’NDE DEVAM EDECEK  
Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 3. el-
eme turu rövanş maçında  Fransa’nın Lille 
takımını konuk etti. Sahasında uzatmalar-
da Lille ile 1-1 berabere kalarak tur şansını 
kaybeden sarı-lacivertliler yoluna UEFA 
Avrupa Ligi’nde devam edecek.

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 3. el-
eme turu rövanş maçında  Fransa’nın Lille 
takımını konuk etti. Sahasında uzatmalar-
da Lille ile 1-1 berabere kalarak tur şansını 
kaybeden sarı-lacivertliler yoluna UEFA 

Avrupa Ligi’nde devam edecek.

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 3. eleme turu rövanş maçında Ülker Stadyumu Fener-
bahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi’nde Fransa’nın LOSC Lille takımını konuk etti. 
Saat 20.00’da başlayan mücadeleyi İspanya Futbol Federasyonu’ndan José María Sánchez 
yönetti.

Fenerbahçe’ye üstünlüğü  getiren ve maçı uzatmalara götüren gol 90+1’de Lille’nin oyun-
cusu Bafode Diakit’nin kendi kalesine atmasıyla geldi.

Normal süresi Fenerbahçe’nin 1-0 üstünlüğüyle tamamlanan mücadelede 15’er dakikalık 
iki uzatma devresi oynandı. İkinci uzatma devresinde konuk takım  118. dakikada Jona-
than David’in penaltıdan bulduğu golle maçı beraberliğe getirdi. Kalan dakikalarda gol sesi 
çıkmadı ve Lille, toplamda Fenerbahçe’yi 3-2 yenerek tur atladı. İlk maçı deplasmanda 2-1 
kaybeden Fenerbahçe, kendi sahasında Lille ile 1-1 berabere kalarak tur şansını kaybetti. 
Bu sonuçla Fenerbahçe, yoluna UEFA Avrupa Ligi’nde devam edecek.

TOFAŞ YENİ SEZON ÇALIŞMALARINA 
BAŞLADI

TOFAŞ Basketbol Takımımız, 2024-2025 
sezonu hazırlıklarına Mustafa V. Koç Spor 
Tesisleri’nde bugün gerçekleştirilen yeni se-

zonun ilk antrenmanıyla başladı.

2024-2025 Sezonunda yenilenen kadrosuy-
la Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi ve 
FIBA Europe Cup’ta mücadele edecek olan 
takımımız TOFAŞ’ta yeni sezon hazırlıkları 

start aldı.

Mustafa V. Koç Spor Tesisleri’nde 
Başantrenörümüz Orhun Ene yöneti-
minde gerçekleştirilen sezonun ilk takım 
antrenmanında oyuncularımız Tolga 
Geçim, Berk Demir, Yiğitcan Saybir, Demir-
can Demir, Özgür Cengiz, J.J. O’Brien, Kriss 

Bankston, Alex Perez ve Marcquise Reed ile 
altyapı oyuncuları Cem Küçüközkan, Efe 
Postel, Ali Taşkın, Emirhan Serbest, Batu 

Bircan ve Can Çevikel yer aldı.

Takım Başantrenörü Ene, ilk takım 
antrenmanı öncesinde oyuncularıyla saha 
ortasında bir toplantı yaparak sezondan 
beklentilerini dile getirirken, yaklaşık 2 saat 
süren sezonun ilk antrenmanında savun-
ma ağırlıklı çalışmalar gerçekleştiren Mavi 
Yeşilliler, fundamental ve şut çalışmalarıyla 

antrenmanı noktaladı.

Yeni sezon hazırlıklarını 4 Eylül’e kadar 
Bursa’da sürdürecek olan TOFAŞ Basketbol 
Takımımız, ilk hazırlık maçını ise 31 Ağustos 
Cumartesi günü Bursaspor ile kendi tesisler-

inde oynayacak.

Takımın yeni transferlerinden Tre-
vor Thompson ie, 14 Ağustos Çarşamba 
günü Bursa’ya gelerek sağlık kontroller-
inin ardından takım idmanlarına katılması 

bekleniyor.

NAFİA VE TAHA’DAN İKİ BRONZ 
MADALYA

JOHN JENKİNS TOFAŞ’TA

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda 10 Ağustos Cu-
martesi günü milli güreşçimiz Taha Akgül ve milli 
taekwondocumuz Nafia Kuş Aydın bronz madalya 
kazanırken, Voleybol A Milli Kadın takımımız ise 

Olimpiyat 4 sü oldu.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda 10 Ağustos Cu-
martesi günü milli güreşçimiz Taha Akgül ve milli 
taekwondocumuz Nafia Kuş Aydın bronz madalya 
kazanırken, Voleybol A Milli Kadın takımımız ise 

Olimpiyat 4.sü oldu. Atletizmde, maratonda ülkemizi temsil eden Kaan Kigen Özbilen yarışı 
tamamlayamadı. Güreşte kadınlar 76 kiloda Yasemin Adar Yiğit, Son 16 turunda Kanada’dan 
Justina Renay di Stasio’yu 8-2 yenerek çeyrek finale yükseldi. Çeyrek finalinde Japonya’dan 
Yuka Kagami’ye 3-0 mağlup oldu. Rakibinin finale yükselmesi ile repesaja kalan milli spor-
cumuz yarın bronz madalya için mindere çıkacak. Serbest still 125 kiloda milli güreşçimiz 
Taha Akgül bronz madalya karşılaşmasında Kırgızistan’dan Aiaal Lazarev’i 7-0 yenerek Ol-
impiyat üçüncüsü oldu ve kariyerindeki 3. Olimpiyat madalyasını boynuna taktı.

Modern pentatlon yarı finalinde, milli sporcumuz İlke Yüksel, Final B grubundaki mücade-
lesinde eskrimde 209, binicilikte 300, yüzmede 277, koşu-atışta 606 ve toplamda 1392 puan-
la 7. sırayı alarak finale yükseldi.

Taekwondo kadınlar +67 kiloda milli sporcumuz Nafia Kuş Aydın, son 16 turunda Şili’den 
Fernanda Aguirre’yi 2-1 yenerek çeyrek finale yükseldi. Çeyrek finalde Ürdün’den Rama 
Abo-Alrub’u 2-1 yenerek yarı finale yükseldi. Yarı finalinde ev sahibi Fransa’dan Althea 
Laurin’e 2-0 mağlup olan milli sporcumuz bronz madalya maçında Büyük Britanya’dan Re-
becca McGowan’ı 2-1 yenerek Olimpiyat 3’üncüsü oldu. Erkekler +80 kiloda ise milli spor-
cumuz Emre Kutalmış Ateşli son 16 turunda Küba’dan Rafael Alba’ya 2-0 mağlup oldu ve 
Oyunları tamamladı.

JOSE MOURİNHO BİR İLKE İMZA ATTI: JOSE MOURİNHO BİR İLKE İMZA ATTI: 
FENERBAHÇE VEDA ETTİFENERBAHÇE VEDA ETTİ

Sarı lacivertli temsilcimiz dün akşam oynanan maçta, 
skoru uzatmalara kadar taşısa da uzatmaların bitimine 
yakın yediği tek golle devler ligine veda eden taraf oldu.

Sarı lacivertli temsilcimiz dün akşam oynanan maçta, 
skoru uzatmalara kadar taşısa da uzatmaların biti-
mine yakın yediği tek golle devler ligine veda eden 
taraf oldu. Play Off turuna son bir adım kala Fransız 
ekibi Lille’e elenen temsilcimiz Fenerbahçe’nin deney-
imli teknik direktörü Jose Mourinho, kariyerinde bir 
ilk ile karşı karşıya kaldı.

Portekizli efsane Mourinho kariyeri boyunca ön eleme 
turlarından mutlu sonla ayrılırken sarı lacivertli ekiple bir ilke imza atarak devler ligine veda 
eden taraf oldu. Portekizli çalıştırıcı yaptığı açıklamada şaşkınlık uyandırırken, Şampiyonlar 
Ligi’ne gidildiği zaman kazanılmayacağını ifade etmekten geri durmadı.’

Türkiye Spor Yazarları Derneği Bursa Şube Başkanı Mehmet Ali Ekmekçi, dün akşam temsil-
cimiz Fenerbahçe’nin sergilediği performansı Herkes Duysun için yorumladı.

Fenerbahçe’nin maç boyunca rakibine oyununu kabul ettirdiğini ifade eden Ekmekçi, “Fener-
bahçe yoğun taraftar baskısını arkasına alarak dominant bir performans ortaya koydu. 90 
dakikalık periyotta yakaladığı fırsatlarla maçı uzatmaya götürmeden bitirebilirdi. Uzatma 
periyodunda da pozisyona girme sıkıntısı yaşamadı temsilcimiz. Ancak futbol şansı ne yazık ki 
dün akşam yanımızda olmadı. Avrupa Ligi Fenerbahçe için yabana atılacak bir platform değil. 
Kadrodaki eksikliklerin transfer sezonu tamamlanana kadar giderilmesi halinde temsilcimiz 
için Avrupa macerası beklediğinden de iyi geçebilir.” dedi.

TOFAŞ Basketbol Takımı, yeni sezon kadro 
yapılanma çalışmaları kapsamında Birleşik 
Amerikalı keskin şutör John Jenkins ile anlaşma 
sağlandı. TOFAŞ Basketbol Takımı, 2024-2025 se-
zonu transfer çalışmaları kapsamında kadrosuna 

bir takviye daha gerçekleştirdi.

Kulüp, NBA deneyimi olan ve 2023 FIBA Dünya 
Kupası elemelerinde ABD Milli Takımı forması 
giyen tecrübeli keskin şutör John Jenkins ile 

anlaşma sağladı.

Son 2 sezonda NBA G League’de Ignite forması giyen ve geçen sezon 31 maçta 17.8 sayı 
(yüzde 49.1 üç sayı isabeti)-2.3 ribaund-3.1 asist-1 top çalma ortalama istatistiklerine imza 
atan Jenkins, FIBA International Cup’ta da 3 maçta 14.3 sayı (yüzde 38.5 üç sayı isabeti)-3 
ribaund-3 asist ortalamalarıyla oynamıştı.

1991 doğumlu ve 1.93 cm boyundaki John Jenkins, şutör gard (2) ve kısa forvet (3) 
pozisyonlarında görev yapmaktadır.

TEKNİK DİREKTÖR BÜLENT UYGUN’UN 
KIZI YOĞUN BAKIMA KALDIRILDI

Süper Lig ekiplerinden Sivasspor’un teknik 
direktörü Bülent Uygun’un 28 yaşındaki kızı 
Almina Tude Uygun şeker komasına girerek 

yoğun bakıma alındı.

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Net Global 
Sivasspor’un teknik direktörü Bülent Uygun’un 
kızının şeker komasına girerek hastaneye 
kaldırıldığı bildirildi.  Uygun’un şeker komasına 

giren 28 yaşındaki kızı Almina Tude Uygun, Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde özel bir hastan-
eye kaldırılarak tedavi altına alındı. Almina Tude Uygun’un yoğun bakımdaki tedavisinin 
devam ettiği öğrenildi.  Bülent Uygun’un kızı Almina Tude Uygun, yıllarca mücadele 
ettiği diyabet hastalığından ameliyatla kurtulmuştu. Henüz 12 yaşındayken böbrek ağrısı 
ve aşırı susama şikâyetiyle doktora başvuran Almina’ya (19) ‘tip 2 diyabet’ hastalığı tanısı 
konmuştu. Uygun’un, kızının rahatsızlığı nedeniyle izin alarak Çorlu’ya gittiği, Trendy-
ol Süper Lig’in 2. haftasında oynanacak Bellona Kayserispor maçında takımın başında 
olamayacağı belirtildi. 

Kırmızı-beyazlı ekibi, Kayserispor maçına yardımcı antrenörler Sefer Yılmaz ve Mehmet 
Yozgatlı’nın hazırlayacağı belirtildi.

DANİELE SANTARELLİ’DEN AYRILIK 
İDDİALARINA YANIT

Filenin Sultanları’na tarihi başarılar kazandıran 
İtalyan çalıştırıcı Daniele Santarelli “Türkiye’de 
bana bir evlat gibi davranılıyor” diyerek ayrılık 

iddialarını yalanladı.

A Milli Kadın Voleybol Takımı’na Milletler Ligi ve 
Avrupa Şampiyonluğu kazandırarak tarih yazan 

Başantrenör Daniele Santarelli, Paris 2024’ün ardından İtalyan basınına konuştu, çarpıcı 
açıklamalar yaptı. Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) ile 2+4 yıllık sözleşmesinin iki 
yılı biten ve henüz opsiyon maddesi kullanılmayan İtalyan koç, “İtalya’yı çalıştırmak 
ister misiniz?” sorusuna, “Kendimi burada çok iyi hissediyorum. Bana bir evlat gibi 
davranılıyor. Eğer bir gün teklif gelirse bu gurur verici olur ama bugün itibariyle bu 
imkansız bir şey” yanıtını verdi.Çok güçlü bir takıma (İtalya) kaybettiklerini de söyley-
en Santarelli, “Olimpiyatta yarı finale kalmak rüyanın gerçekleşmesiydi ancak ağzımda 
hala acı bir tat var” dedi. Paris 2024’ün voleyboldaki en yüksek seviye olduğunu belirten 
Santarelli, “Muhteşem bir deneyimdi. Ciddi şanssızlıklar yaşadık ama bu da voleybolun 
içinde var” dedi.


